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1   Monographien Antike Jewish and Biblical Numismatics. London
1864 ISBN: 501072

20

2   Kidarites (320-467 AD), ruled in modern areas of Afganistan,
Turkmenistan, Tajikistan and Uzbekistan. Vigraha Deva, 5th
century AD, debased gold dinar, 7.45 gram. Mitch-3650, post-
Kushan Jammu-Kashmir issue, Kushan-style king standing left,
sacrificing overholding filleted investiture garland and
cornucopia; Brahmi "Sri Vigraha" to right, "Deva" to left, nice
grade. Scarce and interesting coin of ancient central Asia. ISBN:
702262

250

3   BCV-477, Fr-88; Emperor Mauricius Tiberius (582-602); Gold,
4.46 g.; Diameter 22 mm; Maurice Tiberius (AD 582-602). AV
solidus (22mm, 4.46 gm, 6h). Constantinople, 10th officina. o N
mAVRC-TIb PP AVG, draped, cuirassed bust of Maurice Tiberius
facing, wearing plumed helmet with diadem and pendilia, globus
cruciger in right hand / VICTORI-A AVGG I, Angel standing facing,
grounded staff surmounted by staurogram in right hand, globus
cruciger in outstretched left hand; CONOB in exergue. Sear 478.
ISBN: 600340

550

4   Fr-93, BCV-616; Emperor Phocas (602-610); Gold, 4.47 g.
ISBN: 600343

550

5   North India, Gahadavalas of Kanauj (1072-1237), was located
in present-day Indian states of Uttar Pradesh and Bihar. Govinda
Chandra, ca. 1114-1154, slightly debased gold 4½ masha
(3.98g), goddess Lakshmi seated facing // Devanagari legend.
Scarce gold Indian medieval coin from 12th century, nice
condition. ISBN: 702261

250



6   KM-2805, N# 33244, Franz Joseph I; Gold (.900), 3,39 g, ISBN:
550001

300

7   KM-2267; Franz Joseph I; Mint: Vienna; Gold (.986), 3,491 g.
ISBN: 550060

650

8   KM-204, Fr-115; "Small head" bust of Simon Bolivar facing
right; Gold (.917), 7.98 g.; UNC ISBN: 501726

750

9   KM-514, J-247; Frederich III (1831-1888); Gold (.900), 3.982 g.,
19.5 mm; Frederich III was German Emperor and King of Prussia
for only 99 days between March and June 1888, during the Year
of the Three Emperors; A superb lustrous example. ISBN: 650529

700

10   A-2826; QAJAR: Muhammad Hasan Khan (1750-1759); Gold;
Known dated AH 1170-1171 and posthumously 1173-1175; RR.
ISBN: 650705

600

11   A-2837; QAJAR: Agha Muhammad Khan (1779-1797); Gold;
Type A, partially off flan (marked 1195 on the slab, 1199 more
likely); RR. ISBN: 650707

600



12   KM-753.13 Yazd, A-2865; Fath Ali Shah (1797-1834); Gold,
4.62 g.; A pleasing mint state example. Rare in this condition
ISBN: 650708

800

13   KM-616; Sultan Mahmud II (1808-1839); Gold (.917), 2.39 g.,
23 mm.; Kostantiniye; Faint hairlines. UNC. Attractive Light
Luster. ISBN: 600544

380

14   HK-360; Gold, 1.59 g.; Issued for the Alaska-Yukon-Pacific
Exposition in Seattle in 1909; ALASKA GOLD / A.Y. P.E. around
prospector with pickaxe, shovel, and sifting pan // American
shield and inscribed "1 DWT" with wreath, scratch, some
hairlines, AU, ex Dr. Robert A; Rosenfeld Collection; AU/UNC ISBN:
600546

450

15   KM-131, Mint of Philadelphia; Gold (.900), 33.42 g.; Diameter
34.1 mm; UNC ISBN: 600486

2'700

16   Very little coin from Ionia, Ephesus (now in Turkey); Certified
by NGC as VF 2/5, 4/5, but not encapsulated due to tiny size.
Comes with certificate. ISBN: 702656

100

17   Nice little coin, about 2400 years old, bust of Baal Arwad
right/galley over waves, Phoenician letters above. Pretty sharp for
the type, NGC Choice VF, scarce type with portrait, and rare in
nice grade; Bust type ISBN: 702423

150



18   Nice little coin, about 2400 years old. Sharply struck, NGC
Choice VF, rare in nice grade. ISBN: 702633

150

19   Pretty sharp coin from ancient Judaea, about 2000 years old.
ISBN: 702655

75

20   Great coin from Jewish history, the first Jewish War against
the Romans. Amphora with broad rim, two handles, and conical
lid decorated with tiny globes hanging around edge, "year three"
/ Vine leaf on small branch with inscription "freedom of Zion".
Sharp details, rare thus. ISBN: 702654

75

21   Roman Imperial Augustus 27 BC-AD 14. Q. Rustius, moneyer.
Struck circa 19/18 BC. Rome Denarius AR 18 mm, 3,99 g
Q•RVSTIVS•FORTVNAE, jugate busts of Fortuna Victrix wearing
round helmet and Fortuna Felix, diademed; ANTIAT in exergue /
CAESARI•AVGVSTO, ornamented rectangular altar inscribed
FOR•RE; EX•SC in exergue. Bankers' mark. Sharp details, slightly
repaired at edge. ISBN: 702634

200

22   RIC 167, RSC 287; 3.40 g.; Rare denarius of Galba in nice
condition, lightly toned and sharp ISBN: 702635

500

23   Craw 301/1; 3.38 g.; Rare full brockage error of the
Republican denarius. P. Porcius Laesa ISBN: 702636

250



24   KM-Tn118, Issued for Hogarth, Erichsen & Co. in Sydney,
NSW. Scarce, CV $400 (XF $250, UNC $550). ISBN: 700055

200

25   KM-27; George V; Silver; Scarce date, About UNC grade,
rainbow tone, beautiful coin; CV $400 (XF $225, UNC $570). ISBN:
702271

150

26   KM-315, Zöttl-2458, Probszt-2044; Prince-archbishop Francis
Anthony of Harrach (1709-1727); Silver 2.3 g., 22 mm. A lovely
lustrous mint state example! ISBN: 650572

100

27   KM-2128; Scarce so nice, XF for the type. ISBN: 700805
30

28   A big silver marriage medal, 28 g, 40 mm (exactly of a thaler
size). High relief, very sharp, rim bump. ISBN: 702646

100

29   KM-2128; Emperor Franz Joseph I (1848–1916); Cooper. A
well struck near mint example, PCGS graded AU58. ISBN: 650573

10



30   KM-2214, Frühwald-1606; Emperor Franz Joseph I
(1848–1916); Silver, 5.35 g., 23 mm. A lovely mint state example!
ISBN: 650543

70

31   KM-2821; Emperor Franz Joseph I (1848–1916); Silver (.835),
10 g., 27.1 mm. A pleasant lustrous mint state example! ISBN:
650544

40

32   KM-2883; Silver (.800), 13.05 g., 30 mm; Mariazell; UNC
ISBN: 501869

10

33   KM-2884; Silver (.800), 13.03 g., 30 mm; Auer von Welsbach;
UNC ISBN: 501870

10

34   KM-2888; Silver (.900), 20 g., 33.5 mm; Tiroler Freiheit; UNC
ISBN: 501847

10

35   KM-2893; Prinz of Savoyen; Scarce in Proof, less than 6K
issued. ISBN: 700803

40

36   KM-2894; Silver (.900), 19.95 g., 33.5 mm; Tirol; UNC ISBN:
501848

10



37   KM-2903; Silver (.800), 13 g., 30.5 mm; Lukas von
Hildebrandt ISBN: 501880

10

38   KM-2919; Silver, 20.11 g., 34 mm; Garden Exhibition; UNC
ISBN: 501862

10

39   KM-2920; Silver, 20.06 g., 33.5 mm; Austrian Police Force;
UNC ISBN: 501863

10

40   Mint Error, Blank Flan Planchet with Text on Bunch ISBN:
800839

30

41   X#2.1; Silver (.900), 25,00 g; Mintage: 32.000; On the
Wedding of the Duke of Brabant ISBN: 800712

140

42   KM-24, Mor-156; King Leopold II (1865-1909); Silver (.900),
24.81 g., 37 mm; Mint Brussels; VF ISBN: 501463

10

43   KM-24, Mor-157; King Leopold II (1865-1909); Silver (.900),
25.05 g., 37 mm; Mint Brussels; The edge lettering reads in
upright position when the reverse side (with face value) faces up;
Small head; AU ISBN: 501417

20



44   KM-24, Mor-158; King Leopold II (1865-1909); Silver (.900),
25.00 g., 37 mm; PROTEGE with larger spacing 31 mm; stars
stand on one peak; Without dot; Mint Brussels; The edge lettering
reads in upright position when the reverse side (with face value)
faces up; Small head; AU ISBN: 501457

10

45   KM-24, Mor-160a; King Leopold II (1865-1909); Silver (.900),
25.00 g., 37 mm; PROTEGE with larger spacing 31 mm; stars
stand on one peak; Without dot; Mint Brussels; The edge lettering
reads in upright position when the reverse side (with face value)
faces up; Small head; XF ISBN: 501453

10

46   KM-27; Silver; Close to UNC, lustrous piece; Flemish legends
ISBN: 702456

75

47   M-99; Scarce type in lustrous UNC; Only 4 pieces are graded
higher by NGC. CV ~ $300 ISBN: 702435

150

48   KM-524, SW-8.19, Prid-218; King George V (1910-1936); Mint
'B' - Bombay; Silver (.917), 11.66 g.; Fully brilliant with illustrious
reflectivity and a bold strike. ISBN: 550041

40

49   KM-516; King George V (1910-1936); Bombay Mint; Copper-
nickel; VF ISBN: 500973

2



50   KM-543; King George VI (1936-1952); Bombay Mint; Nickel
brass; XF ISBN: 500970

2

51   KM-540; King George V (1910-1936); Bombay Mint; VF ISBN:
500981

2

52   KM-3; King Edward VII (1901-1910) ISBN: 650720
10

53   KM-30; King Ferdinand I (1887-1918); Silver (.835), 2.5 g., 18
mm. A lovely lustrous mint state example! ISBN: 650545

50

54   KM-10; About UNC silver coin, nice tone, cleaning is not
evident. ISBN: 702444

100

55   KM-56; Queen Elizabeth II (1952-2022); Silver (.800), 11.75 g
., 29.72 mm; AU ISBN: 501888

1



56   KM-51; Queen Elizabeth II (1952-2022); Silver (.800), 2.41 g.,
18.034 mm; AU ISBN: 501887

1

57   KM-62a; Queen Elizabeth II (1952-2022); Silver (.500), 5.87
g., 23.88 mm; AU ISBN: 501886

1

58   KM-124, Ch# RC-808; Silver, 23.76 g., 36 mm; UNC ISBN:
501889

1

59   KM-Y329; Silver; Fully lustrous UNC coin. ISBN: 702645
250

60   KM-525, Y-492; Silver (.900), 30 g., 38.7 mm.; Century of
Olympics; Running; Proof ISBN: 501162

20

61   KM-528, Y-496; Silver (.900), 30 g., 38.7 mm.; Century of
Olympics; Boxing; Proof ISBN: 501163

20

62   KM-36; Queen Elizabeth II (1952-1997); VF/XF ISBN: 501619
1



63   KM-1.2; Rare 1 year issue of the short-living state, now
Benin; Nice silver coin in Ultra Cameo Proof ISBN: 702446

100

64   KM-153; A wonderful lustrous mint state example! Ex Dr.
Robert A; Rosenfeld Collection. ISBN: 650711

120

65   KM-795, Schön-4; King Christian IX (1863-1906); Silver, 1.45
g.; XF ISBN: 600374

1

66   KM-243; Sultan Abdul Aziz (1861-1876); Silver; Misr. Ottoman
Empire, a better date for this type, a brilliant well struck example.
ISBN: 650563

100

67   KM-Tn6; Sultan Abdülaziz (1861-1867); Composition Brass.
ISBN: 700599

250

68   KM-247; Sultan Abdul Aziz (1861-1876); Silver; Misr. Ottoman
Empire, a lovely lustrous mint state example! ISBN: 650564

100



69   KM-10, Schön-11; Bronze; UNC with red mint luster & nice
patina ISBN: 65

10

70   KM-10; Little gem, shows red and olive surface luster, a
beauty. ISBN: 702628

75

71   KM-12; Scarce Alexander III issue, solid XF, nice and even
chocolate tone. ISBN: 702441

75

72   KM-13; Nicolas II; Beautiful UNC piece, certified by NGC as
MS63 RB, lots of red luster. ISBN: 702315

50

73   KM-7.2; High grade piece, AU-UNC; Scarce type, last year of
issue ISBN: 700807

50

74   KM-57; Very rare coin from a period of Papal residence in
Avignon. The ONLY NGC-graded coin of this year, and one of two
graded of this type; KM XF price is $2000, unpriced above. ISBN:
701036

1'250



75   KM-761.1; Silver (,900), 25,00 g; Mintage 14.619.000 ISBN:
800947

40

76   KM-777, Gad-152, F-116; Emperor Napoleon III (1852-1870);
Bronze. Dog privy mark, a wonderful mint state example! ISBN:
650546

50

77   KM-799.2; Silver (,900), 25,00 g; Mintage 4.224.000 ISBN:
800952

10

78   KM-820.1; Silver (.900), 25 g., 37 mm; Mint Paris; XF ISBN:
501450

10

79   КМ-820.1; Silver (.900); 25,00 g; VF/XF ISBN: 800960
10

80   Very rare pattern (essai) of unusual denomination, gem MS-
65. ISBN: 702625

170

81   KM-2, Lec-9; Ex Almer H. Orr III Collection. ISBN: 650515
60



82   KM-5; Silver crown size coin, scarce, near XF, early date.
ISBN: 700801

125

83   KM-18; VF/XF ISBN: 501639
1

84   KM-15a; Emperor William II (1888-1918); Obverse B and
reverse B; Pointed tips on L's; XF ISBN: 501109

10

85   KM-MB#32, Dav-9756; Rare thaler in high grade, very
lustrous, an old scratch. ISBN: 702652

360

86   KM-65, Dav-5548; Rare coin; Anselm Casimir Wamboldt von
Umstadt Taler ND 1637-BS VF Details (Repaired) PCGS, Mainz
mint; CV $675. ISBN: 702334

250

87   KM-935; Rare 1 year type coin, excellent About UNC, nicely
retoned. ISBN: 702332

200

88   KM-253, N# 34868, Schön DM# 86; Free imperial city of
Frankfurt (German States); Silver; 0.6 g.; AU/UNC ISBN: 600321

10



89   KM-1020; One year of issue. Fully lustrous Brilliant UNC coin.
Unpriced above XF; Only 1 coin is graded higher! ISBN: 702438

150

90   KM-788; King Louis I (1825-1848); Silver (.900), 10.54 g.,
30.02 mm.; VF ISBN: 501892

10

91   KM-788; King Louis I (1825-1848); Silver (.900), 10.52 g.,
30.02 mm.; VF ISBN: 501893

10

92   KM-788; King Louis I (1825-1848); Silver (.900), 10.52 g.,
30.02 mm.; VF ISBN: 501894

10

93   KM-819; King Louis I (1825-1848); Silver (.900), 21.03 g., 36
mm.; VF ISBN: 501895

50

94   KM-201, AKS-129, Jaeg 8 HB-74; King Ernest Augustus I
(1837-1851); A superb chocolate brown mint state example!
PCGS graded MS65 BN. !!!TOP POP!!! ISBN: 650551

40



95   KM-162; Better date from this two-year issue; CV(MS63)
$275, unpriced above; Only 1 coin is graded higher by NGC! ISBN:
702439

150

96   KM-848, J# 5, AKS# 168; King Maximilian II; Silver (.900);
21.21 g.; AU/UNC. Beautiful multi-colored toning. ISBN: 600543

60

97   KM-472; Silver (,900), 18,50 g; Mintage 95.000; Friedrich
Wilhelm IV ISBN: 800920

70

98   KM-852; King Maximilian II (1848-1864); Silver (.900), 18.40
g., 33 mm.; VF ISBN: 501890

50

99   KM-852; King Maximilian II (1848-1864); Silver (.900), 18.54
g., 33 mm.; XF ISBN: 501900

50

100   KM-852; King Maximilian II (1848-1864); Silver (.900), 18.38
g., 33 mm.; VF ISBN: 501891

50

101   KM-852; King Maximilian II (1848-1864); Silver (.900), 18.48
g., 33 mm.; XF ISBN: 501898

50



102   KM-88; Duke Alexander Charles (1834-1863); Silver (.900),
18.53 g., 33 mm.; AU ISBN: 501059

100

103   KM-247; Ruling authority Frederick I (1856-1907); Silver
(.900), 10.55 g., 31 mm.; XF ISBN: 501060

100

104   KM-82; Duke Alexander Charles (1834-1863); Silver (.750),
22.10 g., 34 mm.; AU+ ISBN: 501058

100

105   KM-481; King Ludwig II (1864-1886); Copper. J-92, struck in
Munich, a wonderful lustrous caramel red brown mint state
example! PCGS graded MS64 RB. ISBN: 650548

60

106   KM-500, Dav GT III# 785; King William I (1861-1888); Silver
(.900), 18.55 g., 33 mm.; "Siegestaler"; AU/UNC ISBN: 501067

100

107   KM-896; Nice silver crown; KM value XF $600. ISBN: 702321
100



108   KM-369; Rare date, less than 5K issued; KM value for XF40 -
$1520. ISBN: 702320

150

109   KM-913, J-45; King Otto (1886-1913); Silver (.900), 11.111
g., 28 mm. Lustrous. ISBN: 650549

70

110   KM-631, J# 174; King William II; Stuttgart mint; Silver
(.900), 11.10 g.; UNC with mint luster ISBN: 600537

20

111   KM-276, AKS-159, J-34; Friedrich I (1856-1907); Silver
(.900), 11.11 g., 28.15 mm. Golden Wedding Anniversary, a
lovely lustrous mint state example! ISBN: 650547

50

112   KM-X1a; Rare pattern of Karl Goetz. Excellent Proof with
frosty devices. Beautiful lustrous coin; Only 1 graded higher out
of 4 NGC-graded piece;. Schaaf-18/G5; Pattern Proof ISBN:
702436

150

113   KM-635; Silver (,900), 16,66 g; Mintage 300.000 ISBN:
800912

20



114   KM-635, J# 175; King William II; Stuttgart mint; Silver
(.900), 16.64 g.; UNC with mint luster ISBN: 600538

30

115   KM-996; Silver (,900), 16,66 g; Mintage 843.437 ISBN:
800909

20

116   KM-997, J-48; King Otto (1886-1913); Silver (.900), 11.11 g.,
28 mm. Struck in Munich, 90th Birthday of Prince Regent Luitpold,
a superb mint state example! ISBN: 650550

70

117   KM-632, J# 176; King William II; Stuttgart mint; Silver
(.900), 27.79 g.; UNC with mint luster ISBN: 600539

30

118   Men05# 19256.31; Karlsbrücke, Cities of Nuremberg and
Fürth; Tokens; Federal state of Bavaria; UNC ISBN: 501681

4

119   Men05# 19256.19; Karlsbrücke, Cities of Nuremberg and
Fürth; Tokens; Federal state of Bavaria; UNC ISBN: 501682

4

120   Men05# 19256.42; Tugend Brunnen, Cities of Nuremberg
and Fürth; Tokens; Federal state of Bavaria; UNC ISBN: 501684

4



121   Men05# 19256.40; Tiergarten Eisbären, Cities of
Nuremberg and Fürth; Tokens; Federal state of Bavaria; Proof
ISBN: 501680

4

122   Men05# 19256.7; German Railway Nuremberg Fürth, Cities
of Nuremberg and Fürth; Tokens; Federal state of Bavaria; Proof
ISBN: 501683

4

123   Funck-599.5; Notgeld issue, the Saxon Steed from the
Province of Westphalia // Heinrich Friedrich Karl vom und zum
Stein portrait, PCGS graded MS62 BN. ISBN: 650552

40

124   Funck-645.2, Jaeger-N15; Commemorating Freiherr vom
Stein, notgeld, a lovely lustrous mint state example! PCGS graded
MS63, ex Almer H. Orr III Collection. ISBN: 650553

60

125   Funck-645.10; J-N22; Tombak notgeld without gilt, the
Saxon Steed from the Province of Westphalia // Heinrich Friedrich
Karl vom und zum Stein portrait, a superb lustrous mint state
example! PCGS graded MS65 ISBN: 650554

100

126   KM-47, AKS-60, J-322; Weimar Republic (1918-1933);
Rhineland; Silver, 25 g.; Mintage 452.000 ISBN: 650401

150



127   ISBN: 501725
1

128   KM-78; Silver; Rare piece in Proof, frosty devices,
uncommon for this type cameo appearance; Only 4 NGC-certified
pieces are known in this grade, and only 1 higher grade. ISBN:
702452

500

129   KM-86; Silver; Scarce piece in Proof, frosty devices,
uncommon for this type cameo appearance; Only 7 NGC-certified
pieces are in higher grades; Hindenburg; Proof ISBN: 702433

400

130   КМ-104; Without "194" on Date; Mint Error; XF ISBN:
801000

20

131   КМ-104; Without "194" on Date; Mint Error; XF ISBN:
801001

20

132   КМ-109.1; Without "1" on Date; Mint Error; XF ISBN: 801003
20



133   KM-16.1; Silver coin devoted to a great scientist of the past
Leibniz; Mintage 50K. ISBN: 702328

75

134   KM-53; Silver coin devoted to a great philospher of 18th
century Kant, born in Kenigsberg (now in Russia). Mintage 96K.
ISBN: 702326

50

135   KM-463, S-3407; James II; Rare in brilliant UNC, highly
lustrous, usual flat area on hair; CV 7000 pounds sterling for EF
grade ISBN: 702461

3'400

136   KM-575.1; King George II; True rarity in XF grade, actually
problem-free piece, cleaning is not obvious. CV $3000. ISBN:
702627

1'250

137   KM-561.4, S-3701; George II; UNC coin with lots of rainbow
luster, very rare in top grade. ISBN: 702460

1'200

138   KM-T5; Silver (.903), 26,96 g; Mintage: 25.680.000; XF/AU
ISBN: 800759

130



139   KM-803; King Edward VII; Silver (.925), 28.27 g.; Lustrous
UNC coin, unusually sharply struck on the hair area (proof dies
used?), hairlines present; NGC price guide for MS64 is $1300.
ISBN: 702445

300

140   KM-T5; Silver (.903), 26,96 g; Mintage: 25.680.000; XF/AU
ISBN: 800758

130

141   KM-T5; Silver (.903), 26,96 g; Mintage: 25.680.000; XF/AU
ISBN: 800760

130

142   KM-835; George V; last date; Brilliant UNC. ISBN: 700811
40

143   KM-1230; Queen Elizabeth II (1952-2022); Silver (.958),
32.45 g., 40 mm; Brilliant Uncirculated ISBN: 501666

50

144   KM-1686; Queen Elizabeth II (1952-2022); Silver (.999),
31.21 g., 38.61 mm; Brilliant Uncirculated ISBN: 501659

50

145   KM-16; UNC coin with lots of red luster. ISBN: 702458
300



146   KM-19; Scarce early issue, the only date with "A" mintmark
(minted in Paris); Beautiful emerald tone, particularly on the
obverse; NGC XF45, which is actually Choice XF, CV (XF40) 550;
Choice XF emerald tone ISBN: 702440

200

147   KM-18; the only year with A mintmark. About XF, rare. CV
(VF20) $125, (XF40) $400. ISBN: 702630

150

148   Nice crown-size silver coin, better date of 2 years type;
Light tone, nice details; VF ISBN: 700844

75

149   KM-9; Silver crown size coin, scarce 1 year type; Nice
grade; VF ISBN: 700813

150

150   KM-45; Choice UNC piece from a remote French colony,
lustrous, rare thus. ISBN: 702623

250

151   Huszar-935; King Ferdinand I (1526-1564); Silver. A lovely
lustrous mint state example! PCGS graded MS63. ISBN: 650555

50



152   Rudolf II. Nice little silver coin, sharp and scarce. ISBN:
702649

30

153   KM-312; High grade piece, AU details; Scarce type. ISBN:
700802

75

154   KM-508; Edward VII; Full brockage error, Extremely rare
error, very clear, About UNC, NGC AU50, some toning; About once
in a decade chance ISBN: 702448

800

155   KM-1145; Shah Mohammad Reza (1941-1979); Iran -
Kingdom; Silver, 8 g., 26 mm. A superb lustrous mint state
example! ISBN: 650565

50

156   KM-1184; Shah Mohammad Reza (1941-1979); Persian
Empire; Silver (.999), 7.47 g., 26 mm. 2500th Anniversary of the
Persian Empire - Artaxerxes Palace column, struck at the Royal
Canadian Mint, a stunning reflective attractively toned proof state
example! PCGS graded Proof 67 DCAM. ISBN: 650566

100

157   Mitch WI-135; Caliph Al-Rashid; Basra, Silver, 2.83 g.; VF
ISBN: 501176

1



158   Breisch & Company, AE 1/4 Piastre Token (2.27g), Haffner-
CC-14B, B. & C. // 1/4; for use at the Jewish settlements in
Palestine; struck circa 1880s or 1890s, probably in Germany,
withdrawn circa 1918, VF, RRR. Breisch & Co. was an important
trading house in Jaffa. This type was followed by an issue for B. &
G. (Breisch & Gesellschaft) that has a 5-spoke gear below the
initials (an example sold by Heritage in the Long Beach Sale 357
in 2004 shows the same reverse die as the Breisch & Co. 1/4
piastre token). The reason for the change is unknown. ISBN:
600479

700

159   KM-6, Schön-6, Aharoni-6; Silver (.720), 5.83 g.; UNC ISBN:
600367

10

160   KM-6, Schön-6, Aharoni-6; Silver (.720), 5.83 g.; UNC ISBN:
600360

10

161   KM-76.1; Silver (.900), 26 g., 37 mm; UNC ISBN: 501738
10

162   KM-80.1; Silver (.900), 26 g., 37 mm; UNC ISBN: 501739
10

163   KM-145; Silver (.850), 28.8 g., 36.8 mm ISBN: 501736
10



164   KM-165; Silver (.850), 28.8 g., 37 mm; Mintage: 7344 ISBN:
501737

10

165   KM-C7; Scarce type, nice tone, pretty sharp. ISBN: 702653
125

166   KM-244; Rare coin, key date, NGC price value VF $700, XF
$1300; Great blue and golden tone, nice piece. ISBN: 702637

200

167   KM-C42.2; Rare coin, one year type, scarcer variety, NGC
price value VF $500; Great blue and golden tone, nice piece.
ISBN: 702638

200

168   KM-10.4; Nice tone, Key date, CV $1500. ISBN: 702432
200

169   KM-273; Ruler: Ferdinando I; Copper; Very scarce 2-years
type issue. CV $1000. ISBN: 700099

150

170   KM-121; Silver; Scarce coin. KM value (VF) $145. ISBN:
701042

50



171   KM-129.1; Rare coin, shows great patina, cleaning is not
obvious. CV $850. ISBN: 702629

500

172   KM-13.1; Lustrous piece, and is UNC in our opinion. ISBN:
702632

75

173   KM-8.3; King Vittorio Emanuele II (1861-1878); Silver (.900),
24.78 g., 37 mm; Mint Italy; VF ISBN: 501426

10

174   KM-67.1; Vittorio Emanuele III; Rome Mint; Silver (.835), 5
g, Diameter 23mm.; Fully brilliant with illustrious reflectivity and
a bold strike. ISBN: 550024

30

175   Top rarity Jamaica penny token in amazing MS64 grade;
lots of red luster. An exceptional coin, the only chance to acquire
such a gem. ISBN: 702626

660

176   KM-68; Queen Elizabeth II (1952-2022); Aluminium; F.A.O.;
narrow legend; set issue ISBN: 650378

20



177   Beautiful multicolored coin, rare so nice. ISBN: 702648
75

178   KM-2; Queen Elizabeth Petrovna; Rare coin from the Baltic
region occupied by Russian forces; Great XF, slightly uneven
patina; From a famous collection of Joe Sedillot. ISBN: 702622

200

179   KM-6; King George VI (1936-1952); VF ISBN: 501631
1

180   KM-465; Silver (.900), 30.24 g., 40 mm; XF ISBN: 501439
10

181   KM-359, Schön-53; Silver, 15,93 g.; XF/AU ISBN: 501518
2

182   KM-85; Rare coin from Monaco, depicting a monarch
Honore III. Better date of this two-year type, CV (VF20) $650. CV
$750 ISBN: 700296

150

183   KM-1; Copper; XF ISBN: 800972
40



184   KM-8; Silver (.900), 20.06 g.; Diameter 34 mm; Leningrad
Mint; The Mongolia 1 Tugrik 1925 coin is a beautiful and historic
piece minted in Leningrad, Russia. This silver coin, with a
denomination of 1 Tugrik, features intricate designs that reflect
the culture and heritage of Mongolia. The coin is in uncirculated
condition, making it a rare and valuable collectible item for
numismatists and history enthusiasts alike. In 1925, Mongolia
was under the rule of the Bogd Khan, who was the last Mongolian
emperor. This period marked a time of transition for Mongolia as
it sought to assert its independence from foreign powers and
establish itself as a sovereign nation. The minting of this coin
reflects the efforts of Mongolia to develop its own currency and
promote its national identity. The KM# 8 and N# 6496
designations are references to the Krause-Mishler catalog and
Numista catalog numbers, respectively, which are commonly
used by collectors to identify and catalog coins. This coin serves
as a tangible piece of history that represents Mongolia's journey
towards nationhood and independence during the early 20th
century. UNC ISBN: 550063

30

185   KM-5; Silver, 2,70 g; Mintage 417.000; VF ISBN: 800969
40

186   KM-2; Copper; AU ISBN: 800971
40

187   KM-3.1; Copper; XF ISBN: 800970
40



188   KM-7; Silver (.900), 9.98 g.; Diameter 27 mm; aUNC ISBN:
550062

30

189   KM-13; XF ISBN: 800976
20

190   KM-10; XF ISBN: 800973
20

191   KM-14; XF ISBN: 800977
20

192   KM-11; XF ISBN: 800974
20

193   KM-15; XF ISBN: 800978
10

194   KM-19; AU ISBN: 800986
10



195   KM-16; XF ISBN: 800979
10

196   KM-20; XF ISBN: 800987
10

197   KM-17; UNC ISBN: 800980
10

198   KM-17; AU ISBN: 800981
10

199   Lec-140, KM-19/11.2; Sultan Abdelaziz (1894-1908); Silver
(.835), 7.279 g., 26 mm; Mint Paris. A superb mint state example!
PCGS graded MS65. Erroneously described on holder as 5 dirham
denomination. ISBN: 650568

150

200   КМ-80; Silver (0,640), 1,40 g; Mintage 2.600.000; XF ISBN:
801056

20

201   КМ-80; Silver (0,640), 1.40 g; Mintage 2.600.000; XF/AU
ISBN: 801057

20



202   КМ-161.1; Silver (0,720), 10.00 g; Mintage 38.100.000;
XF/AU ISBN: 801040

15

203   KM-185, Schön-69; Queen Juliana (1948-1980); Silver
(.720), 14.99 g.; AU ISBN: 501577

1

204   КМ-316; Bronze, 12.00 g; Mintage 200.000.000; UNC ISBN:
801069

5

205   KM-X#Tn1; The only NGC-certified piece of this type, and in
exceptional MS66 grade. A true rarity. ISBN: 702455

660

206   KM-Tn67, R# 561; Queen: Victoria (1837-1901); Token;
Very scarce token in UNC; Only 1 is graded higher by NGC (and
no others in MS61). CV (MS60) $575. ISBN: 700059

150

207   KM-X1; Top grade silver crown, depicts Spanish ship; Proof
ISBN: 702323

100

208   KM-359; Circulated, but in a decent grade; Scarce type
ISBN: 700815

50



209   KM-363; Silver; Independence; Super-gem UNC coin, 1 year
type, rare so choice. ISBN: 702457

300

210   KM-65; Sultan Qaboos bin Said (1970-2020); Silver, 15 g.,
33.02 mm. F.A.O. issue. ISBN: 650569

10

211   KM-3; Silver (.900), 5 g.; One-year type struck at the
Philadelphia Mint; ex Robert A. Rosenfeld Collection; UNC ISBN:
600441

30

212   KM-201; High grade silver crown; High grade silver crown
ISBN: 702639

100

213   KM-39; Sigismund III Vasa ISBN: 1
70

214   KM-183; Breslau (then German state). Broad silver 15 kr.
1693 LPH. XF with UNC reverse, great luster and tone. ISBN:
702650

150

215   KM-147.1; Scarce coin in nice grade; Approaching XF for the
type. ISBN: 700820

50



216   KM-C3; Very scarce silver coin under Maria Theresa reign;
Nice grade, VF for the type. Highly collectable. Important date,
1776, a year of USA independence. ISBN: 700823

150

217   C#82; VF ISBN: 19
35

218   KM-C82; Scarce coin; Nice grade for the type. ISBN: 700822
50

219   KM-Tn2; Ruling authority General Government (1939-1944);
A pleasing mint state example, ex Dr. Robert A. Rosenfeld
Collection. The Litzmannstadt (Lodz) ghetto was established as
an industrial base to manufacture war supplies. The Nazis set up
a Jewish council and appointed Mordechai Chaim Rumkowski to
keep order. From 1942 to 1943, tokens were struck in the name
of the Jewish Elders of Litzmannstadt, the name the Germans
chose for the city to honor the German General Karl Litzmann, of
WWI fame. These tokens were the only legal currency in the Lodz
Ghetto and used to buy what food and medicine they could. Jews
traded their personal possessions to acquired these tokens. This
item was originally produced by a regime which perpetrated
crimes against humanity, war crimes, mass murder, and other
acts of violence. Our firm does not endorse such activities and
only offers this item as an artifact of history to further research
and civil enlightenment. ISBN: 650714

450

220   KM-Y144; Pope John Paul II; Silver (.625) Proof Ultra Cameo.
ISBN: 702120

125



221   Bitkin-858; VF ISBN: 13
90

222   Bitkin-900; VF ISBN: 17
10

223   Bitkin-904; F ISBN: 18
10

224   Bitkin-985; AU ISBN: 5
400

225   Bitkin-1038; VF ISBN: 14
35

226   Bitkin-PV7; VF ISBN: 9
125

227   Bitkin-PV4; XF ISBN: 8
170



228   Bitkin-PV2; XF ISBN: 7
300

229   Bitkin-1003; VF ISBN: 6
100

230   C#133; Bitkin-1096; AU; Stamp Shine ISBN: 2
150

231   Bitkin-1166; VF; Hole Restoration ISBN: 20
5

232   C#132; Bitkin-1153; VF ISBN: 3
40

233   C#132; Bitkin-1155; XF ISBN: 4
90

234   Bitkin-1225; F ISBN: 15
20



235   Bitkin-1227; VF ISBN: 16
20

236   C-133, Bitkin-1096; Emperor Nicholas I; XF ISBN: 17
190

237   Bitkin-1182; XF ISBN: 10
30

238   Bitkin-1182; AU ISBN: 11
40

239   Bitkin-1192; XF ISBN: 12
50

240   KM-560; Lustrous silver crown, 1 year type, scarce. MS-60 is
priced at $350. ISBN: 702647

150

241   KM-579, Gomes# R 42.01, Y-56; Silver (.835), 12,5 g.;
Battle of Ourique; Lightly cleaned, but still lustrous ISBN: 650498

50



242   KM-4; Reunion (French) Scarce 1 year type in nice About
UNC; CV XF $125, UNC $250. ISBN: 701731

100

243   KM-12; Silver (.900), 25,00 g; Mintage: 1.800.000 ISBN:
800710

130

244   KM-41; King Carol I (1881-1914); Silver (.835), 2.5 g., 18
mm; Mint Brussels. A lovely lustrous mint state example! PCGS
graded MS63. ISBN: 650557

70

245   KM-41; King Carol I (1881-1914); Silver (.835), 2.5 g., 18
mm.; Brussels; A wonderful lustrous mint state example! ISBN:
650715

60

246   Bitkin-789; XF ISBN: 23
200

247   Bitkin-796; XF ISBN: 24
400



248   Bitkin-739; XF ISBN: 21
150

249   Bitkin-970; VF ISBN: 22
200

250   Rare medieval Russian coin from Novgorod republic, a
unique democratic medieval state. Very sharp piece, exceptional.
ISBN: 702651

150

251   KM-157.5; F/VF ISBN: 1
860

252   KM-166.1; Emperor Peter I; Rare "sun rouble" type. Nice VF
details, cleaned. ISBN: 702631

1'250

253   KM-207.2; Ruler: Ivan III (1740-1741); Rare coin in any
grade, particularly with so sharp XF details. Mostly dark tone
(noticed by NGC as environmental damage), a great chance to
acquire such a rarity. KM value $17500 for XF grade. ISBN:
700129

5'000



254   KM-C59.3; Queen Catherine II; Excellent big copper 5
Kopeks, well-preserved example of this extensively circulated
type, sharp strike, XF-AU. Mirror image of reverse details is visible
on the obverse (particularly under the eagle), an interesting
minting error. ISBN: 700828

75

255   C-58.3, Bit-683; Queen Catherine II; Copper; Mintage
4.765.000; AU ISBN: 15

100

256   C-63с; Silver 0.750, 4,77 g; Mintage 1,600,000; F/VF ISBN: 2
170

257   KM-C56.2; Queen Catherine II; Nice grade piece, choice VF
for type, even patina, nice eye appeal. ISBN: 700830

50

258   KM-C96.1a; Emperor Paul I; Very rare Pavel I silver type;
Nice red-orange patina, problem-free about UNC. ISBN: 702620

400

259   KM-98.1a; Ruler: Paul I (1796-1801); Rare type, particularly
in About UNC. NGC noticed "cleaned", some marks, still traces of
luster remained. R in Bitkin. KM value $1200 for XF, upriced
above. ISBN: 700130

750



260   C-115.1; Emperor Alexander I; Copper; Mintage 26.268.000;
AU ISBN: 16

140

261   КМ-130, Bit-103; Emperor Alexander I; Silver (.868), 20.73
g. ISBN: 76

700

262   KM-Y84; Emperor Alexander I; Nice tone, lustrous obverse,
high grade, scarce thus. ISBN: 702643

150

263   KM-C156; Emperor Nicholas I; Scarce masonic type; Choice
XF, from a famous collection of Gregory Budanitsky. ISBN:
702621

150

264   KM-C161; Emperor Nicholas I; Scarce coin, high grade,
strong surface luster. ISBN: 702644

400

265   C-161, Bit-108; Emperor Nicholas I; St. Petersburg Mint;
Silver (.868), 20.73 g. ISBN: 77

600



266   C-166.1; Silver 0.868, 5,183 g; Mintage 2,738,000; VF ISBN:
6

60

267   C-170, Silver (.868), 20,73g, Mintage: 160000, Nicholas I
ISBN: 29

700

268   KM-Pn102; Emperor Nicholas I; Copper; AU ISBN: 13
34

269   C-146.3; Emperor Nicholas I; Copper; Mintage 2.133.000;
AU ISBN: 14

215

270   C-168.1; Silver 0.868, 20,73 g; Mintage 4,965,000; XF/AU
ISBN: 4

285

271   C-167.2; Emperor Nicholas I; Silver (.868), 10,36 g; Mintage
308.000; AU ISBN: 8

300

272   C-168.1, Uzd-1640; Emperor Nicholas I; Silver (.868), 20.65
g.; UNC; Cartwheeling luster, a superb quality example! Very
Rare in This Condition ISBN: 78

600



273   C-153.3; Emperor Nicholas I; Copper; Mintage 298.000; AU
ISBN: 11

345

274   C-153.1; Emperor Nicholas I; Copper; Mintage 8.356.000;
AU ISBN: 12

100

275   C-167.2; Emperor Nicholas I; Silver (.868), 10,36 g; Mintage
269.000; XF/AU ISBN: 7

300

276   C-164.1; Emperor Alexander II; Silver (.868), 2,070 g;
Mintage 3.110.000; AU ISBN: 10

75

277   C-168.1, Uzd-1640, Bit-48; Emperor Alexander II; Silver
(.868), 20.63 g. RARE ISBN: 66

450

278   Y-28, Petrov - 1,5 rub., Conros # 312/1; Bit-567; Silver
(.868), 20.76 g.; In memory of unveiling of monument to Emperor
Nicholas I in St. Petersburg; Edge plain; Flat strike ISBN: 81

2'000



279   Y-22.1; Emperor Alexander II; Silver (.750), 4,146 g;
Mintage 3.960.000; AU ISBN: 9

150

280   Y-20.2, Bit-293; Emperor Alexander II; Paris Mint; Dots
Edge; Silver (.750), 2.04 g ISBN: 80

150

281   KM-Y25; Ruler: Alexander II (1855-1881); Silver (.868), Very
scarce date. Excellent virtually UNC details, Light marks visible
above nice luster and light attractive tone. ISBN: 700598

500

282   KM-Y25; Ruler: Alexander II (1855-1881); Silver (.868),
20,73 g; Mintage 978,000; VF ISBN: 3

285

283   Y-24, Bit-116 R; Emperor Alexander II; Silver (.868), 10.37
g.; Mintage: 16 003; RARE ISBN: 67

600

284   KM-Y22a1; Emperor Alexander II; Nice Silver Coin piece in
lustous UNC ISBN: 702317

100



285   Y-43, Bit-217; Emperor Alexander III; Coronation of
Alexander III; Silver (.868), 20.73 g. ISBN: 74

600

286   KM-Y30; Emperor Alexander III; High grade piece, virtually
UNC. Scarce Alexander III little copper coin. ISBN: 700835

40

287   KM-Y58.2; Emperor Nicholas II; Lustrous surfaces, pretty
nice grade, scarce thus. ISBN: 702642

75

288   KM-Y59.1; Emperor Nicholas II; Rare variety (Bitkin and
some others consider it as a pattern) with unusual mintmark on
the rim that resembles flying bird; "star & bird" variety; High
grade, lustrous about UNC ISBN: 702640

500

289   Y-58.1; Emperor Nicholas II; Paris Mint; Silver (.900), 10 g.
ISBN: 68

150

290   Y-59.2; Emperor Nicholas II; Paris Mint; Silver (.900), 20 g.
ISBN: 69

150



291   Y-59.3; Emperor Nicholas II; St. Petersburg Mint; Silver
(.900), 20 g. ISBN: 70

200

292   KM-Y59.3; Emperor Nicholas II; Very sharp, lustrous AU,
numerous rim nicks. ISBN: 702641

125

293   Y-19a.1; Emperor Nicholas II; Little gem, BU ISBN: 702337
75

294   Y-58.2; Emperor Nicholas II; St. Petersburg Mint; Silver
(.900), 10 g. R1 - Very RARE Coin ISBN: 71

1'200

295   Y-59.3; Emperor Nicholas II (1894-1917); Silver (.900),
20,00 g; Mint: Petersburg; Mintage: 129.011; VF ISBN: 800768

300

296   Y-58.2; Emperor Nicholas II; St. Petersburg Mint; Silver
(.900), 10 g. ISBN: 72

80



297   KM-Y20a.3; Mintmark BC'; Petrograd Mint; Emperor:
Nicholas II (1894-1917); Silver ISBN: 650702

10

298   Y-84, Schön-28, Silver (.900), 20 g. Rare ISBN: 2
3'000

299   Y-84, Schön-28, reverse Ф-6; Silver (.900), 20 g.
Cartwheeling luster, a superb quality example! ISBN: 6

300

300   Y-80, Schön# 24; Silver, 1.8 g.; UNC; rare condition! ISBN: 4
10

301   Y-82, Schön-26; Silver (.500), 3.6 g.; Long Stems; Fully
brilliant with illustrious reflectivity and a bold strike. ISBN: 79

10

302   Y-83, Schön-27, Silver (.900), 10 g. ISBN: 37
10



303   Y-83, Schön-27, Silver (.900), 10 g. Exceptional detail,
nicely toned ISBN: 5

10

304   Y-81, Schön# 25; Ф-4; Silver, 2.7 g.; Leningrad mint;
Cartwheeling luster, a superb quality example! ISBN: 9

400

305   Y-82, Schön# 26; Ф-7; Silver, 3,6 g.; Fully brilliant with
illustrious reflectivity and a bold strike. ISBN: 7

10

306   Y-82, Schön# 26; Ф-6; Silver, 3,6 g.; Fully brilliant with
illustrious reflectivity and a bold strike. ISBN: 8

10

307   Y# 90.1; Silver 0.900, 20,00 g; Mintage 12,998,000;
AU/UNC ISBN: 5

85

308   Y-75, Schön-30; UNC with nice chocolate patina ISBN: 21
10



309   Y-76, Schön 31; Ф-4; Reeded edge; Copper; Very beautiful
example ISBN: 10

10

310   Y-76, Schön# 31; Reeded edge; Copper; Beautiful toning
ISBN: 1

10

311   Y-76, Schön# 31; Plain edge; Bronze. Sitting at the last
attainable grade at NGC! ISBN: 3

1'500

312   Y-89, Schön-38; Ф-8; Silver (.900), 10 g. ISBN: 11
10

313   Y-75, Schön# 30; Copper, 1.64 g.; UNC with nice chocolate
patina ISBN: 73

10

314   Y-81, Schön-25; Silver, 2.7 g.; Leningrad mint; Very
beautiful example ISBN: 14

10



315   Y-81, Schön-25; Ф-15-21; Silver, 2.7 g.; Leningrad mint;
Very beautiful example ISBN: 16

10

316   Y-81, Schön-25; Ф-30-34; Silver, 2.7 g.; Leningrad mint;
Very beautiful example ISBN: 15

10

317   Y-76, Schön# 31; Ф-4; Reeded edge; Copper; Very beautiful
example ISBN: 18

10

318   Y-82, Schön# 26; Ф-10; Silver, 3,6 g.; Cartwheeling luster, a
superb quality example! ISBN: 17

10

319   Y-89, Schön-38; Ф-8; Silver (.900), 10 g.; Very beautiful
example ISBN: 13

10



320   Y-89, Schön-38; Ф-8; Silver (.900), 10 g. A brilliant
representative possessing fluid, icy luster. ISBN: 12

10

321   Y-89, Schön-38; Ф-22a; Silver (.900), 10 g. ISBN: 19
10

322   Y-89.2, Schön-38; Silver (.900), 10 g. ISBN: 64
10

323   Y-86, Schön-35; Ф-8; Silver; Cartwheeling luster, a superb
quality example! ISBN: 22

10

324   Y-86, Schön-35; Ф-37-39; 7 Ribbons; Silver; Very beautiful
example ISBN: 23

10



325   Y-88, Schön-37; Silver; A brilliant representative possessing
fluid, icy luster. ISBN: 25

10

326   Y-89.2, Schön-38; Ф-8; Silver (.900), 10 g.; Very beautiful
example ISBN: 24

10

327   Y-75, Schön-30; UNC with nice chocolate patina ISBN: 26
10

328   Y-87, Schön-36; 7 Ribbons; Silver; Very beautiful example
ISBN: 39

10

329   Y-87, Schön-36; 7 Ribbons; Silver; Very beautiful example
ISBN: 27

10



330   Y-88, Schön-37; Silver; A brilliant representative possessing
fluid, icy luster. ISBN: 28

10

331   Y-88, Schön-37; Silver; A brilliant representative possessing
fluid, icy luster. ISBN: 38

10

332   Y-88, Schön-37; Ф-15; Silver ISBN: 30
10

333   Y-91, Schön-40; Ф-17; 7 Ribbons; UNC with nice chocolate
patina ISBN: 29

10

334   Y-86, Schön-35; Ф-45-47; Silver; Cartwheeling luster, a
superb quality example! ISBN: 31

10



335   Y-87, Schön-36; Ф-45; 7 Ribbons; Silver; A brilliant
representative possessing fluid, icy luster. ISBN: 32

10

336   Y-88, Schön-37; Silver; A brilliant representative possessing
fluid, icy luster. ISBN: 33

10

337   Y-88, Schön-37; Silver; A brilliant representative possessing
fluid, icy luster. ISBN: 40

10

338   Y-86, Schön-35; Ф-50; Silver; Cartwheeling luster, a superb
quality example! ISBN: 34

10

339   Y-87, Schön-36; Silver; Fully brilliant with illustrious
reflectivity and a bold strike. ISBN: 35

10



340   Y-88, Schön-37; Silver; A brilliant representative possessing
fluid, icy luster. ISBN: 41

10

341   Y-88, Schön-37; Ф-50; Silver; A brilliant representative
possessing fluid, icy luster. ISBN: 36

10

342   Y-96, Schön-45; Very beautiful example ISBN: 42
10

343   Y-107, Schön-56; Aluminium-bronze; UNC with nice
chocolate patina ISBN: 43

10

344   Y-105, Schön-54; Aluminium-bronze; UNC with nice
chocolate patina ISBN: 44

10



345   Y-123; 7 and 7 ribbons on wreath; UNC with mint luster
ISBN: 650703

10

346   Y-127a, Schön-76a; 15 ribbons on the wreath, 7 + 1 + 7;
Beautiful multi-colored toning. ISBN: 45

10

347   KM-149, Schön-98; Mint Leningrad; Silver (.900), 33,30 g.;
Mintage: 60711; Cartwheeling luster, a superb quality example!
ISBN: 60

10

348   KM-150, Schön-99; Mint Leningrad; Silver (.900), 33,30 g.;
Mintage: 121137; Cartwheeling luster, a superb quality example!
ISBN: 61

10

349   KM-145; Mint Leningrad; Silver (.900), 16,67 g.; Mintage:
121137; Cartwheeling luster, a superb quality example! ISBN: 46

10

350   KM-146, Schön-94; Mint Leningrad; Silver (.900), 16,67 g.;
Mintage: 60708; Cartwheeling luster, a superb quality example!
ISBN: 59

10



351   KM-147, Schön-97; Mint Leningrad; Silver (.900), 16,67 g.;
Mintage: 121137; Cartwheeling luster, a superb quality example!
ISBN: 47

10

352   KM-148; Mint Moscow; Silver (.900), 16,67 g.; Mintage:
61084; Cartwheeling luster, a superb quality example! ISBN: 48

10

353   KM-204; 175th Anniversary of the Battle of Borodino -
Monument; Copper-nickel; Mintage: 220000; Cartwheeling luster,
a superb quality example! ISBN: 63

10

354   KM-203; 175th Anniversary of the Battle of Borodino -
Soldiers; Copper-nickel; Mintage: 220000; Cartwheeling luster, a
superb quality example! ISBN: 62

10

355   Y#15; VF ISBN: 26
40

356   Y#16; XF ISBN: 25
60



357   Y#18; XF ISBN: 27
50

358   Y#18; XF ISBN: 28
50

359   KM-22; High grade piece, AU-UNC, lustrous; Scarce 1 year
type. ISBN: 700824

50

360   KM-27, Dav-305; King Peter I; Silver (.900), 24.87 g.,
Diameter 37 mm.; 100th Anniversary of the Karadordevich
Dynasty; XF ISBN: 501005

50

361   BROCKAGE; Extremely rare full brockage error. Nice XF-40.
ISBN: 702624

250

362   KM-1; Silver; The first coin of independent Slovenia; 15K
issued; Proof Cameo. ISBN: 700540

24

363   KM-7; Silver (.925), 14.1 g.; Scarce date, CV $235 for VF20;
Low starting price. ISBN: 702336

75



364   KM-2; Scarce Civil War issue. Authenticiy guaranteed by
NGC, which is important as forgeries are common for this issue.
Uniface. Very nice, choice UNC, rare thus. This is the only MS62
graded coin, and only 1 piece is graded higher by NGC. CV
(MS60) $350. ISBN: 700042

200

365   KM-3; Scarce Civil War issue; Authenticiy guaranteed by
NGC, which is important as forgeries are common for this issue.
Uniface. Very nice, about UNC. The largest denomination. CV XF
$200, MS $350. ISBN: 700040

125

366   KM-1.1, Cal# 10; Ruling authority: Francisco Franco (1936-
1939); Composition: Brass; Scarce Civil War issue. Authenticiy
guaranteed by NGC. Uniface. XF, somewhat uneven tone. Pretty
rare, only 5000 pieces of this curious type were issued. CV $300.
ISBN: 700048

125

367   KM-2; Autoridad gobernante: Francisco Franco (1936-1939);
Rare Civil War issue from a tiny town not far from Seville.
Authenticiy guaranteed by NGC. XF, slightly wavy. Pretty rare,
only 5000 pieces of this curious type were issued. CV $500. ISBN:
700049

170

368   KM-4; Civil War issue, scarce in top UNC; CV $70 for MS60,
unpriced in higher grades. ISBN: 702265

50



369   KM-1; Arenys de Mar; Rare Civil War issue. Authenticiy
guaranteed by NGC, which is important as forgeries are common
for this issue. Uniface; No one graded higher,and only 1 more has
the same grade. CV for MS60 $500. ISBN: 700092

250

370   KM-10; Great little silver coin, Beautiful golden tone and
strong luster; CV $330 (MS60), unpriced above. ISBN: 702335

125

371   KM-15; Nicely struck, lustrous nearly UNC piece, rare so
nice. Top Pop, the highest grade of this year. ISBN: 700290

150

372   KM-P2; PIEFORT; Extremely rare piedfort (piefort), thick
coin, Krause mention mintage of 10 pieces only; Proof ISBN:
702442

250

373   KM-21, Haljak II-1425; Queen Christina; Riga. Off center
strike on reverse, a pleasing lustrous mint state example!
Christina is remembered as one of the most erudite women of the
17th century, wanting Stockholm to become the "Athens of the
North", and was given the special right to establish a university at
will by the Peace of Westphalia. She is also remembered for her
unconventional lifestyle and occasional adoption of masculine
attire, which have been depicted frequently in media; gender and
cultural identity are pivotal themes in many of her biographies.
ISBN: 650556

50



374   KM-50; Christina (1632-1654); Silver; A lovely lustrous mint
state example! ISBN: 650713

50

375   KM-45, HMZ 2# 154; Ruler: Francis Joseph Sigismund of
Roggenbach (1782-1793); Virtually UNC piece. Beautiful and
sharp portrait of the bishop. Rare in high grade, only 1 coin is
graded higher by NGC. CV $300 (MS60). ISBN: 700103

150

376   KM-107; Pedigreed coin from a famous collection, choice
UNC, nice luster, cleaning is not obvious. ISBN: 702450

50

377   KM-Y364; Hologram; Scarce silver crown (8.5K issued),
hologram on the reverse; Proof Ultra Cameo ISBN: 702443

150

378   KM-483; Ottoman Selim III (1789-1807); Silver, Mint
Islambul. A lovely lustrous mint state example! Usual partial
brockage or 'ghosting' error of obverse due to the thin planchets
used for this denomination. ISBN: 650571

50

379   KM-3; Olympics; Rare 1 year issue, mintage 3.5K. NGC
mistake in date (1969, not 1970). Devoted to the unfamous
Munich olimpic games 1972; Top Ultra Cameo grade. ISBN:
702327

150



380   KM-4; Rare type, and unique coin with serial number 1000;
The only opportunity to acquire such a curious piece. ISBN:
702447

660

381   KM-13; Mintage 6K. Silver crown in top grade; Depicts
President of Egypt G.A. Nasser; Proof ISBN: 702324

170

382   KM-17; Unknown mintage, but apparently very scarce silver
coin. Rome; Proof ISBN: 702325

170

383   KM-6; Mintage 4350 pieces; Very scarce gem UNC; Depicts
a bird, Barbary falcon. ISBN: 700629

150

384   KM-1; St. Partick; Very scarce nicely detailed VF piece,
some surface marks,yet great and rare coin; KM values VF-20 at
$2750. ISBN: 701040

500



385   KM-Tn22; VOCE POPULI, "VOOE" error; Sharply struck
choice XF coin, scarce. ISBN: 701039

500

386   KM-110; Silver (.900), 26.73 g., 38.1 mm; Morgan type, a
pleasing mint state example, PCGS graded MS62, ex Dr. Robert A.
Rosenfeld Collection. ISBN: 650558

50

387   KM-110; Silver (.900), 26.73 g., 38.1 mm; Morgan type, a
lovely mint state example! PCGS graded MS63, ex Dr. Robert A.
Rosenfeld Collection. ISBN: 650559

50

388   KM-110; Silver (.900), 26.73 g., 38.1 mm; Morgan type, a
lovely mint state example with very light reverse peripheral
toning! PCGS graded MS63, ex Dr. Robert A. Rosenfeld Collection.
ISBN: 650560

50

389   KM-110; Silver (.900), 26.73 g., 38.1 mm; Morgan type, a
lovely mint state example with attractive light toning! PCGS
graded MS63, ex Dr. Robert A. Rosenfeld Collection. ISBN:
650562

50

390   KM-199; Gem brilliant; NCG price guide $300; Proof ISBN:
702322

150



391   KM-195a; Roosevelt Dime; Mint San Francisco; Proof ISBN:
650435

10

392   KM- 296 ISBN: 800786
30

393   No Date Lincoln Cent 60% Off Center; UNC ISBN: 800784
20

394   No Date Lincoln Cent 60% Off Center; UNC ISBN: 800785
20

395   Bronze 31 g., 41.6 mm; Medica Societies - Doctors,
Marketing of “Rob de Laffecteur" ISBN: 4

5

396   AE Medal; Kladno; " Lidice budou žít" ISBN: 2
5

397   Silver; "Doctrine et Pietati"; Urban College Rome - an
educational institution that trained Catholic missionaries ISBN: 1

20



398   Emperor Traian and King Carol; Romanian General
Exhibition Bucharest ISBN: 3

5

399   P-10b; S/N 9 103398; Wmk: Small Squares; Choice UNC
ISBN: 101039

90

400   P-71; S/N 5493112; AU ISBN: 004023
10

401   P-9; S/N 003 720778; XF ISBN: 004028
10

402   P-14; S/N E7 6175; (small tear); VF ISBN: 004031
10

403   P-96; S/N 47IL637707; XF+ ISBN: 004106
10

404   P-92; S/N 13OF 328546; UNC ISBN: 004103
10



405   P-93; S/N 12AV 476265; UNC ISBN: 004104
10

406   P-209a.4; S/N 942626; Argentina, Banco de la Nacion;
Choice UNC ISBN: 004227

20

407   P-16a; S/N H.14 108; XF+ ISBN: 004063
10

408   P-28c; S/N K10 010; XF ISBN: 004071
10

409   P-25b, # 202341; S/N F/29 026611; Signatures: H. T.
Armitage = S. G. McFarlane; VF+ ISBN: 011098

10

410   P-73, 74, 76, 78; UNC ISBN: 004299
1



411   P-102, 103, 104; XF-UNC ISBN: 004301
1

412   P-22; S/N AB5266879; Gem UNC ISBN: 002652
150

413   P-15d; S/N A/5 096402; Choice About UNC ISBN: 001516
150

414   P-19a; S/N A019305; AU/UNC ISBN: 003803
10

415   P-26a; S/N C993364; UNC ISBN: 003802
10

416   P-35b, # 205644; S/N W/1 627175; Signature: W.C. Allen;
Wmk: Shellfish; Gem UNC ISBN: 011005

30

417   P-18; S/N ФА 0808038; UNC ISBN: 003784
10



418   P-33, S/N Кб 2141204, 10th Anniversary of the National
Bank of Belarus, UNC ISBN: 004297

10

419   S/N aa 0001423; Mintage: 2500; Commemorative
banknotes of the National Bank of the Republic of Belarus are
rapidly becoming more expensive and becoming a rarity. The
circulation is only 2,500 pieces. Banknotes in denominations of
20, 50, 100, 500, 1000, 5000 and 10000 Belarusian Roubles are
redeemed with a special inscription-stamp "MILLENNIUM", located
on the coupon field of the reverse side. They are combined into a
set with the same serial numbers “aa 0001423” and packed in a
special envelope. They are legal tender of the Republic of
Belarus. UNC ISBN: 004284

100

420   P-95, # 210373; S/N 28001719; Signatures: Stacquet =
Hautain; 15.05.1924; VF ISBN: 011066

10

421   P-95, # 210373; S/N 54244799; Signatures: Stacquet =
Franck; 04.05.1927; VF ISBN: 011067

10

422   P-98b; VF ISBN: 302105
10

423   P-126; S/N 3451F640; Wmk: King Leopold I; Choice About
UNC ISBN: 200306

50



424   P-126; XF ISBN: 302116
10

425   P-129c; AU ISBN: 302115
10

426   P-8s; S/N S.46N 399830; Protectorate of Bohemia and
Moravia (1939-1945); Vertical fracture about 1 cm from the left
edge; AU ISBN: 002602

10

427   P-14s; S/N Hb 546043; Prefix Hb; AU+ ISBN: 200319
10

428   P-14s; S/N 420645; 24.10.1942; Gem UNC ISBN: 000839
50

429   P-12a; S/N Ga412082; 24.2.1942; Choice About UNC ISBN:
000838

50

430   P-118s; S/N F 00000; Total Graded by PMG In 66 EPQ: 9. In
Higher Grades: 3; Gem UNC ISBN: 011161

80



431   P-5a, AI Notes# R076, PMLC# 387; S/N 26A 36482;
Estampa 9A; blue serial number, estampa 26a, black and pale
pink-brown, child with caduceus at right, the Imperial Museum at
left; F/VF ISBN: 003747

50

432   P-196b; S/N A00932; AU ISBN: 003735
20

433   P-247a, AI# C325; S/N A 1044066931 A; Signatures #33:
Fernando Henrique Cardoso = Pedro Sampaio Malan; Wmk:
Republic, Banco Central; Gem UNC ISBN: 003718

50

434   P-250a, BR C 302; S/N A 0006002856 A; Signatures: Pedro
Sampaio Malan & Armínio Fraga Neto; UNC ISBN: 003715

1

435   P-9e, S/N АЦ 061153; Black signatures: Chakalov = Gikov;
tear is sealed; F+/VF ISBN: 003686

10

436   P-20b, S/N M.010829; XF/AU ISBN: 003682
50

437   P-22b, S/N АД 022169; Signatures: Chakalov & Popov; VF
ISBN: 003678

10



438   P-23a, S/N З 397857; XF ISBN: 003679
20

439   P-24b, S/N И 431530; VF ISBN: 003681
20

440   P-46a, S/N П 212,720; F ISBN: 003675
10

441   P-50a, S/N Щ 213730; VF ISBN: 003674
10

442   P-52a, S/N Л 155514; F/VF ISBN: 003676
10

443   P-55a, S/N У 0063025; VF ISBN: 003671
20



444   P-58a, S/N X.260878; XF ISBN: 003669
20

445   P-61a, S/N Ъ 0779541; VF ISBN: 003672
10

446   P-60a, S/N B 0374726; VF/XF ISBN: 003665
10

447   P-86a; UNC ISBN: 011418
1

448   P-86, 87; AU/UNC ISBN: 003662
2

449   P-107a, S/N АБ 1014545; Wmk: N. Ficev; Bulgaria, National
Bank; Gem UNC ISBN: 003698

120



450   P-113a, S/N АГ 0913700; Wmk: Arms; National Bank; Gem
UNC ISBN: 003694

50

451   P-3; S/N A/1 331432; Prefix: A/1; Elizabeth II A Series; Wmk:
Turtle Cayman Islands, Currency Board; Gem UNC ISBN: 003355

200

452   P-2a; S/N A/1 253925; Elizabeth II A Series; Wmk: Turtle;
Currency Board; Gem UNC ISBN: 003356

30

453   P-127a, P-127a.3, 154f, 160a; UNC ISBN: 003349
10

454   Unlisted; Local notes, Rare, c. 25.4 cm x 11.3 cm; VG/F
ISBN: 1

250

455   P-S1851, S/M-H126; S/N 4312; VF ISBN: 101030
60



456   P-S2422; Kwang-Tung Provincial Bank; UNC ISBN: 300626
30

457   P-80b; S/N GN02352; Wmk: Zigzag Lines; Sign.25;
Extremely Fine ISBN: 1

150

458   P-S1657A; Amoy Industrial Bank; UNC ISBN: 300627
50

459   P-J10e; Red Sign.; Central Reserv Bank of China; UNC ISBN:
300622

30

460   P-J89a, S/M-C286-92; S/N 0434536, Block 13; Federal
Reserve Bank of China; Wmk: FRB Logo & Clouds; About UNC
ISBN: 005007

100

461   P-324b, KNB15; S/N M/5 906268; Government of Hong
Kong; Portrait King George Vl at right; 1.1.1952; About UNC;
Small Tear ISBN: 011041

30



462   P-441; Central Bank of China; UNC ISBN: 300619
100

463   P-1982a; Bank of Taiwan; UNC ISBN: 300621
20

464   P-1989; Bank of Taiwan; UNC ISBN: 300620
20

465   P-420a; S/N 003559712; UNC ISBN: 003297
10

466   P-449a; S/N 04803184; Signatures: Miguel Urrutia Montoya
& Geraldo Hernández Correa; Wmk: J. Isaacs; Banco de la
Republica; Gem UNC ISBN: 003298

50

467   P-3a; S/N 22238; XF/AU ISBN: 003375
20



468   P-2a; S/N 712991; XF ISBN: 003374
10

469   P-CZ-650; UNC ISBN: 300951
40

470   P-CZ-653; UNC ISBN: 300957
40

471   P-CZ-653; UNC ISBN: 300958
40

472   P-CZ-651; UNC ISBN: 300953
40

473   P-CZ-651; UNC ISBN: 300679
70

474   P-CZ-654; UNC ISBN: 300959
40



475   P-CZ-652; UNC ISBN: 300955
40

476   P-CZ-652; UNC ISBN: 300687
60

477   P-CZ-655; UNC ISBN: 300962
40

478   P-13s1, # 259298; S/N A 000000; 24.11.1967; Choice UNC.
Total Graded by PMG In 64: 2. In Higher Grades: 0 ISBN: 000863

50

479   P-11a, # 242367, S/N E161330; 2.1.1967 Sign.1; About
UNC ISBN: 000806

40

480   P-15a; S/N A 1056400 A; VF ISBN: 000865
10

481   P-8a.1, S/N A346758; Seria A; 15.10.1961; Rare Date; XF
ISBN: 000154

10



482   P-80, 91, 92, 100; UNC ISBN: 003265
4

483   P-4a, # 206360; S/N P0009788; 26.05.1941; Signature:
Lovro Sušic; UNC ISBN: 011024

1

484   P-97a; S/N F56 066016; Banco Nacional De Cuba; Choice
UNC ISBN: 003284

50

485   P-116a; S/N EA-27274701; Wmk: BCC; Banco Central De
Cuba; Ex Emo Collection ISBN: 002317

10

486   P-39a, # 216033; S/N A/8 176463; 01.12.1961; VF ISBN:
010103

10

487   P-41c; S/N N/61 030134; 1.5.1978; Wmk: Eagle's Head;
Central Bank; Gem UNC ISBN: 003253

30



488   P-49b; S/N G 758413; 1.12.1984; P-52a; S/N K 589418;
1.4.1987; P-52; S/N L 151320; 1.10.1988; P-52a.3; S/N R 000422;
beautiful number; 1.11.1989; All banknotes UNC ISBN: 010144

10

489   P-55a.1; S/N AH 119047; VF++ ISBN: 003255
4

490   P-53d, # 206160; S/N BC543340; 1.09.1995; Signature:
Afxentis Afxentiou (Governor); UNC ISBN: 010107

10

491   P-54b; S/N Q 474838; Greek face value "ΛΙΡΕΣ"; XF/AUNC
ISBN: 003245

4

492   P-53e, # 206160; S/N BD604186; 1.10.1996; Signature:
Afxentis Afxentiou (Governor); UNC ISBN: 010108

10

493   P-61a; S/N KC974506; AU ISBN: 001865
5

494   P-68a; S/N A142 250792; AU ISBN: 001871
5



495   P-25a, CM-G13b; AU ISBN: 302100
190

496   P-10c; S/N L/69 749831; XF+ ISBN: 011171
50

497   P-17d; Sign. Nixon; VF ISBN: 301374
600

498   P-23b; S/N X/77 018500; 3.1.1944; About UNC ISBN:
001396

200

499   P-20c; UNC ISBN: 300670
90

500   P-16; S/N 9133425; Grand Prince Nicholas II (1894-1917);
VF ISBN: 200235

10



501   P-R5, RPR-60a ( Grabowski ); XF ISBN: 302170
20

502   P-R2, RPR-57a ( Grabowski ); VF ISBN: 301874
10

503   P-R6, RPR-61a ( Grabowski ); VF ISBN: 302171
20

504   P-94, F.26/62; S/N 669357285; Duke of Sully - 04.12.1941;
alphabet 26377-26856; XF+ ISBN: 001714

10

505   P-114, Fay# VF.16/02; S/N 45151361; Serie DE; UNC ISBN:
004569

1

506   P-160a.1, # 203759, FayS/N 76; S/N N026806326; First
Series "A"; Signatures: Didier Bruneel - Jean Bonnardin - Claude
Vigier; GEM UNC ISBN: 001361

20



507   P-51d; S/N Z.187 442; VF; There are holes ISBN: 004087
10

508   P-100; S/N S1 001781255; Laos Issue; XF ISBN: 003371
10

509   Kaiserslautern; Pfaiz; VF ISBN: 301717
50

510   P-44b.4; S/N 5222358L-360L; UNC ISBN: 011525
1

511   P-56b; S/N 17750107/08; UNC ISBN: 100687
1



512   Grab-SAX-6b; VF ISBN: 302308
50

513   Grab-SAX-7a; VF ISBN: 302309
150

514   Grab-BAD-4; F ISBN: 302420
10

515   Grab-BAD-5b; VF ISBN: 302422
15

516   P-34, 44b, 49a, 56b, 58, 61a, 67a, 101a; AU-UNC ISBN:
100816

1

517   P-44a; VF ISBN: 005027
1



518   Landau; XF ISBN: 301760
30

519   Landau; UNC ISBN: 301759
30

520   Grab-BAD-6; XF ISBN: 302423
10

521   Grab-WFA-1a; UNC ISBN: 302227
20

522   Grab-WTB-43; Wurttemberg; UNC ISBN: 301877
10

523   Grab-WTB-42; Wurttemberg; UNC ISBN: 301875
10



524   Grab-BAY-27c; VF ISBN: 302457
5

525   Grab-BAY-26b; AU ISBN: 302456
10

526   Grab-BAY-28b; AU ISBN: 302458
10

527   Grab-BAY-29; AU ISBN: 302461
10

528   Grab-SAX-6a; VF ISBN: 302508
50

529   Grab-SAX-8; Saxony; UNC ISBN: 302310
30



530   Grab-SAX-9; Saxony; AU ISBN: 302311
30

531   Grab-BRS-7e; Braunschweig; UNC ISBN: 301853
10

532   Grab-BRS-6c; Braunschweig; UNC ISBN: 301852
10

533   Grab-BRS-4d; Braunschweig; UNC ISBN: 301854
10

534   Grab-BRS-5; Braunschweig; UNC ISBN: 301855
10

535   Grab-SAX-10; Saxony; UNC ISBN: 302312
30



536   Grab-SBL-2; Schaumburg-Lippe; VF ISBN: 302369
20

537   Grab-WFA-23P2; Westfalen; UNC ISBN: 302236
10

538   Grab-WFA-44c; Westfalen; UNC ISBN: 302249
20

539   Grab-WTB-10; VF ISBN: 302525
15

540   P-37; S/N БЛ 119449; VF ISBN: 004393
10

541   Neustadt An Der Haardt; UNC ISBN: 301814
30



542   Ludwigshafen; UNC ISBN: 301773
30

543   Grab-LIP-4a; XF ISBN: 302541
5

544   Ludwigshafen; XF ISBN: 301769
30

545   Ludwigshafen Badische Anilin & Sodafabrik; VF ISBN:
301789

10

546   P-82a, Ros:R-81b; S/N 41D.521630; 15.12.1922; UNC ISBN:
001489

10

547   P-79a.4, RosS/N79d; S/N 21N.623740; UNC ISBN: 011669
2



548   Grab-BAY-4; AU ISBN: 302600
20

549   Grab-BAY-5b; XF ISBN: 302443
10

550   Grab-BAY-6; UNC ISBN: 302601
10

551   Grab-SAX-10a; aUNC ISBN: 302512
30

552   Grab-WFA-9; XF ISBN: 302548
10

553   Grab-WFA-8; VF ISBN: 302547
5



554   Grab-WFA-7; AU ISBN: 302546
15

555   Ludwigshafen Badische Anilin & Sodafabrik; UNC ISBN:
301802

100

556   Pirmasens; VF ISBN: 301833
5

557   Ludwigshafen; UNC ISBN: 301783
30

558   P-122; UNC; Without Serial # ISBN: 301850
10

559   P-122; XF ISBN: 302614
10



560   P-86a; Wmk: Type E; aUNC ISBN: 300633
30

561   P-161; VF ISBN: 302209
20

562   P-161; UNC ISBN: 302210
50

563   Neustadt An Der Haardt; VF ISBN: 301817
5

564   Ludwigshafen; UNC ISBN: 301774
10

565   P-116; S/N D.00905262; XF ISBN: 200320
5



566   Kaiserslautern; UNC ISBN: 301746
20

567   Kaiserslautern; UNC ISBN: 301747
20

568   P-164; VF; Corner Missing ISBN: 302213
100

569   Ludwigshafen Badische Anilin & Sodafabrik; AU ISBN:
301796

50

570   P-133; AU ISBN: 301846
10

571   Ludwigshafen; UNC ISBN: 301785
30

572   P-133; UNC ISBN: 302580
15



573   Offerderg; VF ISBN: 301823
10

574   Ludwigshafen; UNC ISBN: 301779
5

575   Grab-SLE-17; Schlesien Breslau; VF ISBN: 302222
20

576   P-162; VF ISBN: 302211
20

577   Ludwigshafen; UNC ISBN: 301775
10

578   Grab-SLE-5; Schlesien Breslau; UNC ISBN: 302218
10



579   Grab-SLE-6; Schlesien Breslau; AU ISBN: 302219
10

580   Ludwigshafen; UNC ISBN: 301778
5

581   P-121; AU ISBN: 301847
10

582   P-121d; XF ISBN: 302615
10

583   Ludwigshafen; UNC ISBN: 301786
30

584   Ludwigshafen; UNC ISBN: 301784
30



585   Grab-SLE-4; Schlesien Breslau; VF ISBN: 302223
10

586   P-123a; With serial #; UNC ISBN: 301848
10

587   P-123a; Without serial #; UNC ISBN: 302176
10

588   Ludwigshafen; XF ISBN: 301781
10

589   P-163; VF ISBN: 302212
30

590   Ludwigshafen; UNC ISBN: 301776
10



591   Neustadt An Der Haardt; VF ISBN: 301816
5

592   Grab-SLE-9; Schlesien Breslau; VF ISBN: 302220
5

593   Grab-SLE-10; Schlesien Breslau; VF ISBN: 302221
10

594   P-119c; UNC ISBN: 302612
15

595   P-119; AU ISBN: 302616
10

596   P-119eb; UNC ISBN: 302613
15



597   P-124; VF ISBN: 302208
20

598   Ludwigshafen; UNC ISBN: 301777
10

599   Ludwigshafen; UNC ISBN: 301780
10

600   Ludwigshafen Badische Anilin & Sodafabrik; VF ISBN:
301797

5

601   Grab-BAD-11a; AU ISBN: 302431
5

602   Grab-BAD-17a; XF ISBN: 302435
10



603   Grab-BAD-17a; XF ISBN: 302436
10

604   Grab-BAD-12; XF ISBN: 302433
10

605   Grab-BAD-18a; VF ISBN: 302437
10

606   Grab-BAD-10; UNC ISBN: 302430
10

607   Grab-BAY-296a; VF ISBN: 302505
50

608   Grab-BAY-17; XF ISBN: 302460
10



609   Grab-BAY-259; AU ISBN: 302492
10

610   Grab-BAY-275; VF ISBN: 302497
5

611   Grab-BAY-248; VF ISBN: 302481
10

612   Grab-BAY-10; AU ISBN: 302604
15

613   Grab-BAY-12; UNC ISBN: 302605
15

614   Grab-BAY-218; UNC ISBN: 302608
10



615   Grab-BAY-228; AU ISBN: 302471
10

616   Grab-BAY-285b; VF ISBN: 302501
10

617   Grab-BAY-16; AU ISBN: 302459
10

618   Grab-BAY-221; UNC ISBN: 302609
10

619   Grab-BAY-251; UNC ISBN: 302611
10

620   Grab-BAY-230a; UNC ISBN: 302475
20



621   Grab-BAY-291; XF ISBN: 302503
30

622   Grab-BAY-255a; XF ISBN: 302488
10

623   Grab-BAY-256; AU ISBN: 302489
10

624   Grab-BAY-9; UNC ISBN: 302603
10

625   Grab-BAY-249a; VF ISBN: 302482
10

626   Grab-BAY-261a; VF ISBN: 302494
10



627   Grab-BAY-226; VF ISBN: 302472
15

628   Grab-BAY-222; UNC ISBN: 302610
10

629   Grab-BAY-7a; AU ISBN: 302446
10

630   Grab-BAY-14; XF ISBN: 302452
10

631   Grab-BAY-260; XF ISBN: 302493
10

632   Grab-BAY-13; AU ISBN: 302453
10



633   Grab-BAY-219; VF ISBN: 302465
10

634   Grab-BAY-282; VF ISBN: 302500
5

635   Grab-BAY-220; UNC ISBN: 302607
10

636   Grab-BAY-15; Corner Missing; AU ISBN: 302454
10

637   Grab-BAY-223a; XF ISBN: 302469
5

638   Grab-BAY-8; AU ISBN: 302602
10



639   Grab-BAY-253b; AU ISBN: 302486
10

640   Grab-BAY-231b; AU ISBN: 302476
20

641   Grab-BAY-293a; AU ISBN: 302504
70

642   Grab-BAY-257b; AU ISBN: 302490
10

643   Grab-BAY-258; AU ISBN: 302491
10

644   Grab-BAY-217a; XF ISBN: 302463
10



645   Grab-BAY-11; UNC ISBN: 302606
15

646   Grab-HES-9l; VF ISBN: 302540
10

647   Grab-HES-7a; UNC ISBN: 302538
10

648   Grab-OLD-4; UNC ISBN: 302275
10

649   Grab-OLD-6b; VF ISBN: 302271
20

650   Grab-PRS-6c; VF ISBN: 302294
15



651   Grab-SAX-21; XF ISBN: 302322
10

652   Grab-SAX-21; VF ISBN: 302523
5

653   Grab-SAX-20; AU ISBN: 302522
10

654   Grab-SAX-72; VF ISBN: 302524
10

655   Grab-SAX-43; AU ISBN: 302330
10

656   Grab-THU-60a; VF ISBN: 302364
10



657   Grab-THU-61c; VF ISBN: 302365
10

658   Grab-THU-64b; VF ISBN: 302368
10

659   Grab-THU-41b; VF ISBN: 302357
10

660   Grab-THU-56; VF ISBN: 302362
10

661   Grab-THU-58a; VF ISBN: 302363
10

662   Grab-THU-16; XF ISBN: 302349
5



663   Grab-WFA-12; UNC ISBN: 302250
5

664   Grab-WFA-22; VF ISBN: 302556
5

665   Grab-WFA-28; UNC ISBN: 302241
10

666   Grab-WFA-19; VF ISBN: 302553
5

667   Grab-WFA-31; AU ISBN: 302562
5

668   Grab-WFA-17; VF ISBN: 302551
5



669   Grab-WFA-24d; UNC ISBN: 302237
10

670   Grab-WFA-25c; UNC ISBN: 302238
10

671   Grab-WFA-24d; UNC ISBN: 302558
20

672   Grab-WFA-44c; UNC ISBN: 302565
20

673   Grab-WFA-27j; UNC ISBN: 302240
20

674   Grab-WFA-26; AU ISBN: 302559
10



675   Grab-WFA-18; VF ISBN: 302552
5

676   Grab-WTB-17; AU ISBN: 302621
10

677   Grab-WTB-31; VF ISBN: 302532
10

678   Grab-WTB-16; AU ISBN: 302620
10

679   Grab-WTB-20; AU ISBN: 302618
10

680   Grab-WTB-19; UNC ISBN: 302617
10



681   Grab-WTB-14; AU ISBN: 302619
4

682   P-175; S/N R 11780123; XF/AU ISBN: 200236
400

683   P-178; F ISBN: 300535
40

684   P-179; VF ISBN: 300703
100

685   P-179; Rare; F/VF ISBN: 300704
150

686   P-179; VF ISBN: 302101
150



687   KM-32; Off Center Error ISBN: 800735
20

688   P-177; VF ISBN: 300534
40

689   Grab-SAX-61; G ISBN: 302331
30

690   P-171; F/VF ISBN: 302215
150

691   P-169; AU ISBN: 302217
10

692   P-169; Wmk: Wheat Stalk; UNC ISBN: 300636
80



693   P-180b; Wmk: Ornament; aUNC ISBN: 300637
20

694   P-180b; Watermark: Ornament at left without underprint
Letter. (1945); XF ISBN: 302567

10

695   P-181b; Watermark: Ornament at left without underprint
Letter. (1945); UNC ISBN: 302569

15

696   P-182a; UNC ISBN: 302199
10

697   P-172; F/VF ISBN: 302214
100

698   P-181b; UNC; Watermark: Ornament ISBN: 301843
10

699   P-182b; UNC; Watermark: Ornament ISBN: 301842
10



700   Grab-WAL-2a; Waldeck; VF ISBN: 302370
20

701   P-199; S/N C 1952738; UNC ISBN: 300006
95

702   P-207; S/N D 3004848 UNC ISBN: 300007
95

703   P-174a; 7 digit serial #; AU ISBN: 302164
70

704   ST-15; Serie B; UNC ISBN: 302123
30

705   Rosenberg-716; Serie 1; XF ISBN: 302124
20



706   P-SB187; UNC ISBN: 301837
5

707   P-SB190; AU ISBN: 300915
10

708   P-SB188; AU ISBN: 300911
10

709   P-SB190; VF ISBN: 300902
5

710   P-186; VF ISBN: 302188
5

711   P-192b; Allied Military Currency; 9 digit serial #, without F;
UNC ISBN: 302130

20



712   P-191a; Allied Military Currency; 9 digit serial #, with "F";
UNC ISBN: 302126

20

713   P-194b; Allied Military Currency; 9 digit serial #, without F;
UNC ISBN: 302139

40

714   P-195a; Allied Military Currency; 9 digit serial #, with F; VF
ISBN: 302140

20

715   P-195d; Allied Military Currency; 8 digit serial #, with dash,
without F; UNC ISBN: 302142

30

716   P-193b; Allied Military Currency; 9 digit serial #, without F;
UNC ISBN: 302133

20

717   P-196d, AMB-6 (Grabowski), 206 ( Rosenberg ); Allied
Military Currency; USSR-Print, 8 digit serial # with dash, without
"F"; UNC ISBN: 302145

30



718   P-187; S/N AB 025959; UNC ISBN: 301378
30

719   P-182b; Watermark: Ornament at left without underprint
Letter. (1945); UNC ISBN: 302571

15

720   P-199; Serie E, S/N 4146396; Germany CONVERSION FUND
FOR GERMAN FOREIGN DEBTS; UNC ISBN: 011711

20

721   P-184; VF, Rare ISBN: 300705
150

722   P-174b.1, R-167b; S/N B.05846180; UNC ISBN: 000395
1

723   P-174b.1, R-167b; S/N B.05846168; P-R137a; Series -
German Occupied Territories -WWII; P-R138b; S/NF*14061051;
Occupation Territories WWII; Watermark: Pfeilstern; All banknotes
UNC ISBN: 010147

10



724   P-186a.2; S/N X*12082243; Watermark: digit "5" upright;
VF+ ISBN: 011379

1

725   Rosenberg R-515.8; S/N 1*1645254; Germany,
Kriegsgefangen Lagergeld - Oberkommando der Wehrmacht,
Voucher issued to prisoners of war during World War II; VF ISBN:
004386

10

726   Rosenberg R-516.4; S/N 4*8826342; Prisoners of WW II
Camps; Notgeld, Series Lagergeld; VF ISBN: 001902

10

727   Rosenberg R-516.3, Campbell 3752m: with overstamped
camp; S/N 3*0591789; Germany, Kriegsgefangen Lagergeld -
Oberkommando der Wehrmacht, Voucher issued to prisoners of
war during World War II; XF/AU ISBN: 004383

50

728   P-15a; aUNC ISBN: 300644
30

729   Grab-BAD-27; VF ISBN: 302439
10



730   Grab-BAD-26; VF ISBN: 302438
10

731   P-2a; U.S. Army Command; XF ISBN: 302152
20

732   P-1a; U.S. Army Command; UNC ISBN: 302151
80

733   P-5a; U.S. Army Command; VF ISBN: 302155
20

734   P-3a; U.S. Army Command; VF ISBN: 302153
30

735   P-6a; U.S. Army Command; VF ISBN: 302156
30



736   P-4a; U.S. Army Command; VF ISBN: 302154
30

737   P-13a; VF ISBN: 302160
20

738   P-7a; U.S. Army Command; XF ISBN: 302157
50

739   P-16a; VF ISBN: 302158
20

740   P-17a; VF ISBN: 302159
20

741   P-R138a; S/N H*3529916; Occupation Territories WWII;
Watermark: Pfeilstern; AU ISBN: 011464

1

742   P-S952; Dresden; F ISBN: 300870
50



743   P-S952; Dresden; VG ISBN: 300871
20

744   P-S953; Dresden; VF ISBN: 300868
100

745   P-S953; Dresden; VF ISBN: 300869
100

746   P-S922; Munchen; VF ISBN: 300856
10

747   Dresden; UNC ISBN: 300744
30

748   P-S954; Dresden; UNC ISBN: 300865
20



749   Ludwigshafen Badische Anilin & Sodafabrik; UNC ISBN:
301807

20

750   Ludwigshafen Badische Anilin & Sodafabrik; UNC ISBN:
301808

40

751   Ludwigshafen Badische Anilin & Sodafabrik; UNC ISBN:
301806

20

752   Lambrecht; Pfalz; UNC ISBN: 301758
50

753   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301726
5

754   Baumwollspinnerei & Weberei Lampertsmuhle
Kaiserslautern; Pfalz; XF ISBN: 301752

20

755   Kaiserslautern; Pfalz; UNC ISBN: 301744
20



756   Kaiserslautern; Pfalz; UNC ISBN: 301748
20

757   Kaiserslautern; Pfalz; UNC ISBN: 301749
20

758   Kaiserslautern; Pfalz; UNC ISBN: 301750
20

759   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301741
10

760   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301734
5

761   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301742
10

762   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301738
5



763   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301727
5

764   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301731
5

765   Kaiserslautern; Pfalz; UNC ISBN: 301743
20

766   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301740
5

767   Kaiserslautern; Pfalz; UNC ISBN: 301728
10

768   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301737
5

769   Baumwollspinnerei & Weberei Lampertsmuhle
Kaiserslautern; Pfalz; XF ISBN: 301757

20



770   Kaiserslautern; Pfalz; XF ISBN: 301751
5

771   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301732
5

772   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301733
5

773   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301735
5

774   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301736
5

775   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301739
5

776   Kaiserslautern; Pfalz; VF ISBN: 301725
5



777   Kaiserslautern; Pfalz; UNC ISBN: 301729
5

778   Kaiserslautern; Pfalz; UNC ISBN: 301730
5

779   Baumwollspinnerei & Weberei Lampertsmuhle
Kaiserslautern; Pfalz; XF ISBN: 301753

20

780   Ludwigshafen Badische Anilin & Sodafabrik; Pfalz; VF ISBN:
301799

5

781   P-378f, B-353; S/N SB85 454503; Wmk: Wellington; Sign.
G.M.Gill; Gem UNC ISBN: 200308

20

782   P-98a, 100b, 104a; VF ISBN: 011650
1



783   P-110; AU ISBN: 303005
1

784   P-109a; Wmk: Demetrs Head; UNC ISBN: 300648
60

785   P-116a, 130a, 202a, 204a; AU, UNC ISBN: 004593
1

786   S/N 022583; AU/UNC ISBN: 000998
20

787   P-123a; S/N ЕГ104827; UNC ISBN: 100011
10

788   P-122a; S/N HH196654; UNC ISBN: 100010
10

789   P-326; S/N 702626; 1.11.1953; Signature Konstantinos
Papagiannis; XF/AU ISBN: 004579

10



790   P-200b1.r, S/N 00A 135128; Prefix: 00A, With "Λ" at lower
left on back; About UNC ISBN: 010072

30

791   P-9; # F11 172770; VF ISBN: 300180
40

792   P-9s; S/N 134571; Perforated on coursable bill; XF ISBN:
010193

10

793   P-28; AU ISBN: 300345
30

794   P-312, KNB-2a; S/N 129675; King George VI; Choice VF
ISBN: 101026

40

795   P-122; AU ISBN: 301548
3

796   P-174a; # B959-079682; UNC ISBN: 300071
5



797   P-33; S/N C2,557,267; Landsbanki Islands; red colour; aUNC
ISBN: 003088

10

798   P-92b; S/N OHU 89J636; No Date, Gray; UNC ISBN: 003225
4

799   P-19; S/N 669925; ORI I; VF+ ISBN: 003217
10

800   P-29; S/N SDA 1; ORI III; AU ISBN: 003215
10

801   P-97; S/N AB/6 341324; UNC ISBN: 003221
4

802   P-37; S/N 183277; VF ISBN: 003216
10

803   P-42; S/N 5YBD85115; VF ISBN: 003212
4



804   P-40; S/N 007006; simple number; XF/AU ISBN: 003200
4

805   P-51; S/N 100TM54292; Wmk: Prince Diponegoro; Bank
Indonesia; About UNC ISBN: 003208

60

806   P-53; S/N GC1974; Bank Indinesia; Choice VF ISBN: 002183
100

807   P-53*, RN2; S/N 1000H8354; Wmk: Prince Diponegoro; Bank
Indonesia. Minor Erasure; Very Fine ISBN: 003210

60

808   P-54; S/N 2500 ck/1 21133; Wmk: Prince Diponegoro; Bank
Indonesia; Very Fine ISBN: 003209

60

809   P-52; S/N LX4670; Wmk: Prince Diponegoro; Bank
Indonesia; Very Fine ISBN: 003211

150



810   P-59; Wmk: Water Buffalo; UNC ISBN: 300661
25

811   P-86; S/N ZBU 036657; XF ISBN: 003190
10

812   P-85; S/N QAM 000617; VF/XF ISBN: 003195
10

813   P-87b*, RM6; S/N XAN047551; Wmk: Sukarno; Bank
Indonesia; Very Fine ISBN: 003188

50

814   P-139d; S/N KZF175298; UNC ISBN: 003170
10

815   P-91c; S/N 203/675394; Bank Markazi Iran, H&S (w/o
imprint), Sign.: Jahanshahi & Amouzegar, Light Panel. Almost TOP
POP! ISBN: 002343

30

816   P-105b; VF ISBN: 300276
5



817   P-103a; UNC ISBN: 300267
20

818   P-131; S/N 37/130018; Imam Reza shrine; UNC ISBN:
003126

50

819   P-131; UNC ISBN: 300281
20

820   P-58; XF/AU ISBN: 003130
10

821   P-7c; S/N N029043; VF ISBN: 300008
500

822   P-7c; S/N V557663; VF ISBN: 301375
500

823   P-21; S/N X736665; VF ISBN: 003062
20



824   P-22; S/N K438277; VF ISBN: 003059
10

825   P-32as. Tied for finest in the PMG population report, this is a
lovely high grade example of this very scarce specimen variety.
Seldom offered for sale, and never available in quantity. While
issued notes are fairly common specimens were printed in very
limited quantities and have always been difficult to find. PMG
Population in 68 EPQ: 2 (0 Finer) ISBN: 001401

1'200

826   P-31s; S/N 000000 S/0 61. A fantastic high grade specimen
example of this otherwise fairly common issue from Israel. The
single finest example of this variety in specimen form, and not a
common specimen either. If you collect the finest known notes
from Israel, this is one worth bidding for. ISBN: 001400

1'800

827   P-46a; UNC ISBN: 301370
20

828   P-48; S/N 0504765477; Bank Israel; Wmk: E. de Rothschild;
Super Gem UNC ISBN: 200238

30

829   P-54a.2, S/N S64 6240; Signatures: Azzolini = Cima;
12.2.1936; F ISBN: 011620

1



830   P-M19b; S/N A 32642845 B; UNC ISBN: 000762
2

831   P-66a.2; S/N Q1115 2210; 8.10.1943; Signatures: Azzolini &
Urbini; VF (Small tear) ISBN: 000778

4

832   P-32a; S/N 0146 403697; Signatures: Bolaffi & Simoneschi
& Giovinco; UNC ISBN: 000758

1

833   P-32c; S/N 231033; VF/XF ISBN: 011504
1

834   P-32a; S/N 0171 220366; P-32b; S/N 0288 360457; P-32c;
S/N 0832 264530; All banknotes AU/UNC ISBN: 010151

10

835   S/N E 9048; Partisan Vouchers - Tuscany - Series 1944 - II
season; AU/UNC ISBN: 000299

20



836   P-80a, 88b, 92a, 92b; VF ISBN: 011511
1

837   P-88b; S/N G277 023876; 11.02.1949; VF ISBN: 001190
2

838   P-92b; S/N 3192 095532; Signatures: Di Cristina & Cavallaro
& Parisi; F ISBN: 001165

1

839   P-92a; S/N 1047 058676; Signatures: Bolaffi & Cavallaro &
Giovinco; P-91a; S/N 3616 086300; Signatures: Di Cristina &
Cavallaro & Parisi; VF ISBN: 000650

1

840   P-91b, 92b; VF ISBN: 011641
1

841   P-80b, # 213372; S/N N193 017076; 23.3.1961; F ISBN:
001153

1



842   P-97b.2; S/N V0196 012518; 27.07.1964; Signatures: Carli
& Ripa; VF ISBN: 000729

2

843   P-93a.1; S/N M10 900140; 96d.2; S/N B30 822028; 97c; S/N
J0271 072353; VF ISBN: 000708

10

844   P-101a, 101b, 101c, 101d, 101e, 101g; VF-UNC ISBN:
010163

1

845   P-102a; S/N KA 199444 I; XF/AU ISBN: 000479
2

846   P-103b, S/N YA 247986 M, Signatures: Paolo Baffi = Vittorio
Stevani, UNC ISBN: 002434

2

847   P-103b; S/N YA 247991 M; UNC ISBN: 011425
1



848   P-102c; S/N TA 005208 V; 10.11.1977; VF ISBN: 001466
1

849   P-106a; S/N YB 188479 H; AU ISBN: 011427
1

850   P-112c.1; S/N AF 701457 A; Signatures: Antonio Fazio &
Fortunato Speziali; UNC ISBN: 011430

1

851   P-112a.2; S/N BB 648649 V; Signatures: Carlo Azeglio
Ciampi & Vittorio Stevani; P-112b.1; S/N WC 924936 H;
Signatures: Carlo Azeglio Ciampi & Fortunato Speziali; P-112c.1;
S/N PF 285550 P; Signatures: Antonio Fazio & Fortunato Speziali;
P-112c.1; S/N PF 285555 P; Signatures: Antonio Fazio & Fortunato
Speziali; All banknotes UNC ISBN: 010160

10

852   P-113a.3; S/N GC 566745 G; Signatures: Carlo Azeglio
Ciampi & Vittorio Stevani; VF ISBN: 001219

2

853   P-117a.1, # 205986; S/N TA 072447S; 06.05.1994;
Signatures: Antonio Fazio = Fortunato Speziali; About UNC ISBN:
100052

30



854   P-26, JNDA# 11-29; VF (there are stapler holes) ISBN:
003652

20

855   P-53; S/N 579118; UNC ISBN: 003647
2

856   P-23s; S/N EC000000. Queen Elizabeth II; Superb Gem UNC
ISBN: 002037

50

857   P-22a; S/N AA 2508152; Signature: Grigoriy Aleksandrovich
Marchenko; Wmk: Al-Farabi & 1000; National Bank; Choice UNC
ISBN: 003618

20

858   P-20c; S/N D/99 312263; AU/UNC; P-25d; S/N G/87 978764;
UNC; P-35b; S/N AV 0500713; UNC; P-36a.2; S/N AA 6843804;
UNC ISBN: 010187

1

859   P-20f; S/N 144226; UNC ISBN: 003614
2

860   P-23e; S/N 172690; 1.7.1987; UNC ISBN: 003613
10



861   P-31a; S/N AB 5208251; UNC; P-29e; S/N AK 0197605; UNC;
P-30f; S/N AF 9573298; VF ISBN: 010181

10

862   P-24f; S/N BE 7668494; P-27f; S/N AW 9784863; P-29f; S/N
AN 6154717; All banknotes UNC ISBN: 010182

10

863   P-6a; Black signature: Hamza Abbas / A.R. al-Atiquel; XF
ISBN: 003564

10

864   P-16b; S/N 094406; Signature 6: S. A. Al-Sabah/J. M. Al-
Kharafi; UNC ISBN: 003565

10

865   P-6a; S/N T.10 19958; Wmk: Arms; Gem UNC ISBN: 002366
30



866   P-6a; Wmk: Arms; UNC ISBN: 300650
30

867   P-9b; Wmk: Arms; UNC ISBN: 300651
20

868   P-59e; UNC ISBN: 300668
50

869   P-M7; JAPANESE OCCUPATION - WWII; UNC ISBN: 303007
1

870   P-1, # 201780; S/N E54 239085; Extremely Fine ISBN:
011014

30

871   P-32c; S/N B/21 818758; Signatures: Joseph Laspina =
Joseph Sammut; UNC ISBN: 004194

10



872   P-46; S/N B/28 287536; UNC ISBN: 004196
10

873   P-S476; S/N M 17171; 22.9.1909; Mirror number; The Bank
of Zacatecas; VG ISBN: 004128

10

874   P-S527; S/N 66637; XF/AU ISBN: 004133
1

875   P-61as, # 222525; S/N XA 00000 pp B; Superb GEM UNC
ISBN: 011091

70

876   P-3; S/N 046406; Series A.0002; UNC ISBN: 002705
5

877   P-4; S/N 291472; Series A.0005; UNC ISBN: 002706
5

878   P-10b; S/N C.0050 795201; Wmk: King Stefan; Moldova,
Banca Nationala; Superb Gem UNC ISBN: 011658

400



879   P-13a; S/N D.0035 017029; Wmk: King Stefan; Gem UNC
ISBN: 004242

100

880   P-13b; S/N D.0023 096904; Wmk: King Stefan; Moldova,
Banca Nationala; Superb Gem UNC ISBN: 011659

400

881   P-8; S/N BD 936204; Choice Fine ISBN: 002035
60

882   P-24; S/N 110847 МБ; F ISBN: 004223
10

883   P-C4171; S/N BB 3646; Series Westerbork Labor Camp;
Occupation WW ll; VF ISBN: 011561

10

884   P-13; S/N 782356; UNC ISBN: 003560
10

885   P-13a; S/N A/25 064342; Gem UNC ISBN: 002005
30



886   P-86a.1; S/N G29 708406; Crispy; AU ISBN: 003562
10

887   P-108; JAPANESE OCCUPATION - WWII; AU ISBN: 303008
1

888   P-99, Serie DC; UNC; P-95c, Serie DX; Without Wmk; UNC
ISBN: 005226

10

889   P-52a; S/N Z.0950 0751; 10.09.1941; Choice About
Uncirculated ISBN: 011087

10

890   P-53a; S/N H.1359 0299; 18.11.1941; Wmk: Trajan; Choice
UNC ISBN: 002228

50

891   Community Talmud Tora Tokens ISBN: 010116
50



892   P-60a; S/N D/1424 0793; Wmk: BNR; Choice UNC ISBN:
002032

50

893   P-86s; S/N C/1 000000; Choice UNC ISBN: 002024
300

894   P-81s; UNC ISBN: 300000
200

895   P-88s; UNC ISBN: 300003
200

896   P-90s; UNC ISBN: 300005
200



897   P-89s; UNC ISBN: 300004
200

898   P-82s; UNC ISBN: 300001
200

899   P-83s; UNC ISBN: 300002
200

900   P-94a; S/N E.0226 887991 ISBN: 002014
50

901   ISBN: 011710
50



902   P-15a.1.3, S/N НБ-363; Signatures: Ivan Shipov & G. de
Millo; XF ISBN: 003412

5

903   P-15a.3.9, S/N НВ-459; Signatures: Ivan Shipov & V.
Protopopov; AU/UNC ISBN: 003413

10

904   P-11c.1, S/N ЦЗ 089649; Signatures: Ivan Shipov = P.
Baryshev; UNC ISBN: 003431

5

905   P-11c, S/N ЦХ 156737; Watermark: Value Repeated; Sign.
I.Shipov; Choice About UNC ISBN: 82

10

906   P-12b.3.4, S/N ЕТ 901216; Emperor Nicholas II (1894-1917);
Signatures: Ivan Shipov & Gusev; AU ISBN: 003381

10



907   P-12b, S/N EO 042159; Watermark: Alexander III; Sign.
I.Shipov; Choice UNC ISBN: 83

10

908   P-12b; S/N EO042144; Wmk: Alexander III; Sign. Shipov;
Choice UNC ISBN: 200309

20

909   P-35a, S/N УА-116; Watermark: Value Repeated; Gem UNC
ISBN: 87

10

910   P-35a.2.3, S/N УБ-437; Signatures: Ivan Shipov =
Bogatyryov; XF ISBN: 003438

5

911   P-10,11; VF/XF ISBN: 301540
3



912   P-9,10; VF/XF ISBN: 301563
3

913   P-13b.3.1; S/N ЛЬ 069015; Signatures: Shipov & Metz;
AU/UNC ISBN: 003409

10

914   P-13b; Signature Shipov (1912-1917); VF ISBN: 303013
1

915   P-14b.3.6; S/N ИЬ 140416; Signatures: Shipov &
Chikhirzhin; AU ISBN: 003403

10

916   P-24, VF ISBN: 003531
2

917   P-30a; Tsarist government (1915); Unissued Russia;
Treasury Small Change Note; About UNC ISBN: 003527

100



918   P-27a, UNC ISBN: 003528
2

919   P-27,31; VF/XF ISBN: 301545
3

920   P-22, UNC ISBN: 003547
2

921   P-23, AU/UNC ISBN: 003543
2

922   P-38a, 39a; XF ISBN: 003538
2



923   P-S337, S/N Л 045373; Odessa City; AUNC; Corner torn off
ISBN: 002873

10

924   P-S334, S/N З 072802; Odessa City; XF ISBN: 002870
10

925   P-S335, S/N Ф 241227; Odessa City; UNC ISBN: 002872
10

926   P-S1242, VF ISBN: 003535
2

927   P-S1243, XF ISBN: 003534
20

928   Kardakov 10.2.4.1; Serie Д, S/N 1646; UNC ISBN: 002893
10



929   Kardakov 10.2.4.4; Serie Б; With signature; UNC ISBN:
002895

10

930   Kardakov 10.2.4.3; Serie Г; UNC ISBN: 002894
10

931   P-1163; S/N ЕГ 701; AU/UNC ISBN: 002816
10

932   P-S1167; S/N АЖ 2010; XF/AU ISBN: 002817
10

933   P-S1213, S/N ББ 960052; Red Overprint Reverse; AU/UNC
ISBN: 002858

10

934   P-S447b; S/N S-14; North Caucasian Soviet Socialist
Republic; PRINT ERROR, Text on front:
ОБЩЕГOСУДАРСТВЕННAГО; VG/F ISBN: 002762

50



935   P-S448a; S/N A 21; North Caucasian Soviet Socialist
Republic; VF ISBN: 002763

20

936   P-S456; S/N A-3; North Caucasian Soviet Socialist Republic;
Area Executive Committee Russia / North Caucasus; Choice Extra
Fine ISBN: 002752

50

937   Ryab.# 2673; Kardakov# 3.15.3; Serie A S/N 08755; XF
ISBN: 002769

10

938   P-S408a, Series B; S/N ВБ-23; White thin paper; AU/UNC
ISBN: 002897

10

939   P-S409b, S/N ЛА-40; XF ISBN: 002898
10

940   P-S410b, S/N AH-11; Wmk: monogram; XF ISBN: 002899
10



941   P-S407, UNC ISBN: 002896
10

942   P-S1161; UNC; Ragged edge ISBN: 002815
10

943   P-S182, S/N А-Д 033041; Second Siberian Provisional
Administration; 1.10.1919; Watermark Eagles; VF/XF ISBN:
002877

10

944   P-S868, S/N ДИ 003816; Second Siberian Provisional
Administration; 1.10.1919; Watermark Eagles; XF ISBN: 002876

10

945   P-S867B, S/N А-Ж-0124; Second Siberian Provisional
Administration; 1.10.1919; Watermark Eagles; UNC ISBN: 002875

10

946   P-S585E; S/N 11923; Bons of the Sochi City Admin; Total
Graded by PMG In 30: 3; In Higher Grades: 1; Tear; VF ISBN:
002766

100

947   P-S832, S/N 27919; Second Siberian Provisional
Administration Kolchak; 1.6.1919; XF ISBN: 002834

10



948   P-S853; S/N 33118; Second Siberian Provisional
Administration Kolchak; 1.4.1919; VF ISBN: 002832

10

949   P-S838, S/N 129549; Second Siberian Provisional
Administration Kolchak; 1.5.1919; VF ISBN: 002833

10

950   P-S859b.1, S/N AA 0195; Second Siberian Provisional
Administration Kolchak; 1.6.1919; UNC ISBN: 002840

10

951   P-S846, S/N A-A 0073; Second Siberian Provisional
Administration Kolchak; 1.3.1919; UNC ISBN: 002842

10

952   P-S864, S/N AA 0201; Second Siberian Provisional
Administration Kolchak; 1.6.1919; AU/UNC ISBN: 002845

10

953   P-S860, S/N ББ 0136; Second Siberian Provisional
Administration Kolchak; 1.5.1919; VF+ ISBN: 002841

10

954   P-S859b.2, S/N ББ 0131; Second Siberian Provisional
Administration Kolchak; 1.6.1919; UNC ISBN: 002843

10

955   P-S847, S/N ББ 0068; Second Siberian Provisional
Administration Kolchak; 1.3.1919; XF/AUNC ISBN: 002844

10



956   P-S418b, S/N ВГ-00007; Watermark: monogram; 5 digits in
number; Issued in Novorossiysk; UNC ISBN: 86

10

957   P-S422c, S/N КД-24; Without watermark; VF ISBN: 002930
10

958   P-S418c, S/N ЯА-00077; Watermark: mosaic; XF+ ISBN:
002913

10

959   P-S416a, S/N АД-15; Watermark: monogram A, series A;
Government Bank Russia / South Russia; Choice UNC ISBN:
002928

60

960   P-S415c, S/N БМ 26513; Watermark: monogram; XF ISBN:
002914

10

961   P-S1174; S/N АБ 304; XF/AU ISBN: 002820
10



962   P-S1205, S/N АБ 001; VF ISBN: 002846
10

963   P-S1208, S/N AA 01043; Issued by: Far Eastern Republic;
VF+ ISBN: 002851

10

964   P-S1203, S/N AA 00506; XF/AU ISBN: 002854
10

965   P-S1245, S/N АБ 065735; XF ISBN: 002848
10

966   Ryabchenko-6027; Kardakov# 7.26.39; Grozny Central Oil
Administration; AU ISBN: 002765

100

967   Ryab.# 7186р; S/N O.125; VF, small tear ISBN: 003499
10



968   Ryab.# 7189р; S/N 0179; VF/XF ISBN: 003504
10

969   P-S611; S/N A-00007; Federation of Soviet Socialist
Republics of Transcaucasia; Beautiful number; AU/UNC ISBN:
002788

10

970   Ryab.# 7193p; S/N 1435; UNC ISBN: 003508
20

971   Ryab.# 7194p; S/N 2455; XF ISBN: 003507
10

972   Ryab.# 7192p; S/N 1771; UNC ISBN: 003509
20

973   P-S642; S/N Г 1500; UNC; Ragged edges ISBN: 002805
10



974   P-S643; S/N В 1000; AU/UNC; Ragged edges ISBN: 002806
10

975   Ryab. 14063; Kazan Central Worker Cooperative (К.Ц.Р.К.);;
UNC ISBN: 002835

10

976   P-37; VF ISBN: 301296
10

977   P-40a.1, S/N АФ 217644; Signatures: Roshkovskiy &
Vasilev; XF/AU ISBN: 002856

10

978   P-93; VF; With Perforation "Ponisteno" ISBN: 301108
20

979   P-40a.1, S/N АГ761043; Signatures: Roshkovskiy & Vasilev;
Choice UNC ISBN: 003442

60



980   P-81, UNC ISBN: 003539
2

981   P-83, VF ISBN: 004378
1

982   P-100a.2, S/N AA-019; Signature: G. Pyatakov & P.
Baryshev; VF/XF ISBN: 003522

10

983   P-147, State Currency Note; Choice About UNC ISBN:
003542

20

984   P-135a; S/N ВА-4140; Right signature: Porokhov; VF ISBN:
003379

20



985   P-170a.5; S/N ИА8193; Lower signature: Loshkin; Wmk:
Lozenges; Russia, State Currency Note; Choice Extra Fine ISBN:
003458

50

986   Ryab# 2303; UNC ISBN: 003516
10

987   P-191; Small Change Note; Gem UNC ISBN: 003541
100

988   P-192, Small Change Note; Choice UNC ISBN: 004371
50

989   P-193, Small Change Note; Choice About UNC ISBN: 004372
40

990   P-194, Small Change Note; Choice UNC; Minor Foreign
Substance ISBN: 004373

50



991   P-198d, S/N Бб 132477; Sign: Kalmanovich...Gorbunov; VF
ISBN: 003465

20

992   P-199d, S/N ОБ 360997; Sign: Kalmanovich...Gorbunov; VF
ISBN: 003464

20

993   P-201a.1, S/N ЗЗ 959571; Serial letters: BIG, BIG; XF ISBN:
003463

20

994   P-208a.2, S/N Сц 530664; Without signature; Prefix letters
format: BIG / small; F ISBN: 003520

10

995   P-205, S/N 617168 СВ; VF/XF ISBN: 003468
10

996   P-213a.4, S/N бФ 591434; Prefix: 2 letters (small / BIG); VF
ISBN: 003473

2

997   P-214a.3, S/N 294835 Нс; AU ISBN: 003476
10



998   P-216a.9, S/N ЕВ 964331; 16 scrolls on wreath (8 at left, 1
at centre, 7 at right); Prefix letters format: BIG / BIG; AU ISBN:
003478

10

999   P-225a.1, S/N ЯЦ 142662; 16 scrolls on wreath (8 at left, 1
at centre, 7 at right); Prefix letters format: BIG / BIG; VF+ ISBN:
003483

10

1000   P-230, S/N Бс 305911; XF ISBN: 003377
30

1001   P-245; XF ISBN: 301315
10

1002   P-276, S/N AA135663043; Watermark: Monument & 200;
Gem UNC ISBN: 84

10

1003   P-10a; S/N A/1 099634; Government of St.Helena;
Sign.#4; Gem UNC ISBN: 101024

60



1004   P-38s, # 214210; S/N B000000; 20.11.1958; Choice UNC
ISBN: 011042

50

1005   P-37s, # 214208; S/N B000000; 20.11.1958; Choice UNC
ISBN: 011045

50

1006   P-53s, # 206040; S/N AC0000000; Watermark Rei
Amador; 12.07.1977; Gem UNC. Total Graded by PMG In 65 EPQ:
5. In Higher Grades: 0. TOP POP! ISBN: 011043

50

1007   P-55s, # 281734; S/N 0000000; Watermark Rei Amador;
12.07.1977; Choice UNC ISBN: 011046

50

1008   P-54s, # 281732; S/N 0000000; 12.07.1977; Choice UNC
ISBN: 011044

50

1009   P-33bs; S/N E000000 0461; Gem UNC ISBN: 011185
20



1010   P-23; AU ISBN: 301550
3

1011   P-139; S/N D4659124; P-146; S/N S2089988; P-158; S/N
E2507725 C; All banknotes UNC ISBN: 010128

1

1012   P-145a; S/N 2B4825654; 7.04.1953; Choice UNC ISBN:
000317

20

1013   P-155; S/N P6034089; Wmk: King Carlos III; Choice UNC
ISBN: 200313

70

1014   P-161, # 203273; S/N 1P1089776; WMK: King J.Carlos;
Gem UNC ISBN: 001629

100

1015   P-165a.3, # 204559; S/N 5H6308087; 12.10.1992; AU/UNC
ISBN: 011034

10



1016   P-52d.2; S/N F 133278; Watermark: August Strindberg; P-
52d.3; S/N A 196657; Watermark: August Strindberg; P-52e.1; S/N
B 426551; Watermark: August Strindberg; P-52e.r1; S/N X 271037
*; Replacement note; suffix: ✻; all banknotes UNC ISBN: 010130

1

1017   P-52e.2; S/N B 028835; Watermark: August Strindberg; P-
52d.4rdel; S/N X 436202 ✻; Replacement note; suffix: ✻; P-52e.4;
S/N A 569481; Watermark: August Strindberg; P-52d.5, # 202686,
S/N 855537; Engraved Signatures; all banknotes UNC ISBN:
010131

1

1018   P-45o; S/N 60G 095111; Superb Gem UNC ISBN: 001560
20

1019   P-46t, S/N 81B 013554, Signatures: 42, 43, 45; Gem UNC
ISBN: 011055

30

1020   P-93d; UNC ISBN: 300306
5

1021   P-1988, Bank of Taiwan; with watermark; VF+ ISBN:
004752

1

1022   P-39; S/N AA3582776; UNC ISBN: 003051
10



1023   P-9, 11, 13, 14; UNC ISBN: 002710
10

1024   P-1b; S/N AD185; AU ISBN: 300617
600

1025   Ryab# 8426; Serie B; S/N 12970; UNC ISBN: 004295
10

1026   P-35b; S/N AE750011; UNC ISBN: 300614
100

1027   P-20a; S/N A02965910; AU ISBN: 300612
100



1028   P-S342; S/N А.Л. 180188; Zhitomir City; 3 Perf.; Black S/N;
XF ISBN: 002932

30

1029   P-S343A, S/N A.M. 650841; 5 Perf.; Black S/N; VF ISBN:
002931

30

1030   P-S343A, S/N A.M. 701833; 5 Perf.; Black S/N; VF ISBN:
002935

10

1031   P-6b; S/N AO 246; issued in Odessa; XF ISBN: 002945
10

1032   P-6a; S/N AO197; Odesa; UNC ISBN: 300611
50

1033   P-23, S/N A.2000484; XF/AU ISBN: 002926
10



1034   P-37a; S/N AA069971; VF ISBN: 300613
200

1035   P-S344, S/N А.Б. 142719; VF. Small tear ISBN: 002934
10

1036   Exchange Voucher; S/N Z2607; Proskuriv City Bank; UNC
ISBN: 300610

300

1037   Ryabchenko-13861; S/N 3228; AU/UNC ISBN: 002953
20

1038   P-S296; Kardakov, p-62, section 1, № 42; Series 01;
Administration of Economic Enterprises Russia / Ukraine &
Crimea; UNC ISBN: 002985

100

1039   P-52; S/N 470425265; UNC ISBN: 300608
100



1040   P-55; S/N 3-605125; VF ISBN: 300796
15

1041   P-51; S/N 100247746; UNC ISBN: 300607
70

1042   P-54; S/N 52-672939; VF ISBN: 300793
15

1043   P-54; S/N 5050924; UNC ISBN: 300609
150

1044   LUGANSK Kolkhoz named ZHDANOV; UNC ISBN: 004862
10

1045   Fr-1936-F (FB Block); S/N F30600036B pp B; Withrow-
Rubin-FW; Federal Reserve Note Atlanta; Choice UNC ISBN: 85

10

1046   P-13, S/N 15-B 134580; UNC ISBN: 003881
1



1047   P-19b; S/N A7 245971; Wmk: Le Van Duyet; Gem UNC
ISBN: 101000

10

1048   P-613Hb; Niger; aUNC ISBN: 300671
50

1049   P-808Tf; S/N W.4 602510; Wmk: Woman W/ Headwear;
Sign. #15; Letter "T"; About UNC ISBN: 004228

50

1050   P-21a, 21A, 38; UNC ISBN: 011643
1

1051   P-127b; VF ISBN: 300520
5



1052   VF-UNC ISBN: 011713
1

1053   P-41, 42, 43; UNC ISBN: 011638
1

1054   P-17a, S/N 3/G 769515; Signature: Bitwell R. Kuwani; VF
ISBN: 003880

50

1055   Duke Carl August (1775-1795); Silver, 35.64 g., 40.30
mm; Seizure of power in Zweibrücken ISBN: 501084

40

1056   Diakov-1094.1; Emperor Alexander III; St. Petersburg Mint;
Silver, 13.01 g.; 28 mm ISBN: 75

150


